
 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN +30 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

ZUMER ANITA 
 

0 Argent 
 
 
 

BEER-JOHANSEN INA 
 

0 Argent 

 
 

ZUMER ANITA 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

LARCIN MAGALI 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BEER-JOHANSEN INA 
 

123 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LARCIN MAGALI 
 

115 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN +30 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 

CAL Halil 
 

0 
 

Finale 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

0 Argent 
 
 
 

SAMMARCO Gianfranco 
 

0 Argent 

 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

 
6 

 
 

Finale Bronze 
 
 

CAL Halil 
 

0 
 
 

VALENTINI Andrea 
 

0 
SAMMARCO Gianfranco 

 
7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALENTINI Andrea 
 

3 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN +30

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

BABAOGLU KENAN 
 

0 Argent 
 
 
 

BEER-JOHANSEN HUGO 
 

0 Argent 

 
 

BABAOGLU KENAN 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

GOKHAN ERCAN 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BEER-JOHANSEN HUGO 
 

138 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOKHAN ERCAN 
 

134 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

COMPOUND WOMEN + 30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BEER-JOHANSEN INA Norvège (NOR) 9900024 CFCO 318  
 

 
 

 
 318 8 4 

2 ZUMER ANITA Slovénie (SLO) 9900025 CFCO 308    308 6 2 
3 LARCIN MAGALI Belgique (BEL) 9900239 CFCO 292    292 4 1 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND MEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BABAOGLU KENAN Turquie (TUR) 9900044 CHCO 330  
 

 
 

 
 330 14 5 

2 BEER-JOHANSEN HUGO Norvège (NOR) 9900046 CHCO 312    312 8 1 
3 GOKHAN ERCAN Turquie (TUR) 9900047 CHCO 305    305 8 3 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND WOMEN +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 KAHRAMAN HURIYE EKSI Turquie (TUR) 9900028 JFCO 334  
 

 
 

 
 334 14 6 

2 AKCAKAYA CICEK Allemagne (GER) 9900011 JFCO 333    333 14 7 
3 VILJOEN AMANDA Afrique du Sud (RSA) 9900031 JFCO 330    330 14 4 
4 HASCHA PETRA Allemagne (GER) 9900035 JFCO 330    330 14 4 
5 WIDTH EVA THERESE Norvège (NOR) 9900027 JFCO 327    327 13 3 
6 GARITAT CHRYSTELLE France (FRA) 9900026 JFCO 326    326 7 3 
7 JAMIL PETHRA Suède (SWE) 9900029 JFCO 325    325 15 6 
8 NORDMEYER-KUHNE TANJA Allemagne (GER) 9900236 JFCO 299    299 3 3 
9 KALUZNA TERESA Italie (ITA) 9900034 JFCO 271    271 9 2 

Nombre d'archers 9 
 

COMPOUND MEN +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MAJER DAMJAM Slovénie (SLO) 9900055 JHCO 340  
 

 
 

 
 340 16 5 

2 ALEXANDER MICHAEL Grande-Bretagne (GBR) 9900056 JHCO 335    335 18 6 
3 MATTEWEBER UROS Slovénie (SLO) 9900053 JHCO 334    334 17 8 
4 VANDERVELDEN VINCENT Belgique (BEL) 9900054 JHCO 331    331 13 5 
5 TORCHIO Alessandrp Italie (ITA) 9900230 JHCO 310    310 8 4 

Nombre d'archers 5 
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COMPOUND WOMEN +50  

 

 
 

 
 

 

 
 

 

Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 KIPRIYANOVA Nadezhda russie 9900023 CFCO 326  
 

 
 

 
 326 13 3 

2 BREDIN SUSAN Grande-Bretagne (GBR) 9900039 SFCO 322    322 11 3 
3 CASTIGLIONI CRISTINA Italie (ITA) 9900038 SFCO 318    318 7 1 
4 ANDERSSON ANNELIE Suède (SWE) 9900022 VFCO 306    306 5 1 
5 RYTKY MERJA Finlande (FIN) 9900037 SFCO 303    303 6  
6 JOHANSSON ANN Suède (SWE) 9900036 SFCO 303    303 4 1 
7 HOFF KJERSTIN NORVEGE (NOR) 9900017 JFCO 300    300 4 2 

Nombre d'archers 7 
 

COMPOUND MEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 HORNER Philippe France (FRA) 9900099 SHCO 341  
 

 
 

 
 341 20 7 

2 BROUILLE BRUNO France (FRA) 9900074 SHCO 338    338 17 9 
3 HUMALAJOKI AULIS Finlande (FIN) 9900058 JHCO 337    337 17 6 
4 VILJOEN JOHANN Afrique du Sud (RSA) 9900073 SHCO 336    336 16 11 
5 JOHANSSON HAKAN Suède (SWE) 9900061 30+HCO 335    335 14 4 
6 SERNA JONAS Lituanie (LTU) 9900241 SHCO 334    334 16 5 
7 PATERAKIS Akylas Belgique (BEL) 9900079 SHCO 334    334 14 6 
8 RYTKY Lauri Finlande (FIN) 9900080 SHCO 333    333 16 3 
9 ANDERSSON LENNART Suède (SWE) 9900064 JHCO 328    328 13 3 

10 VUCHKOV DOBROMIR Bulgarie (BUL) 9900065 SHCO 328    328 12 3 
11 SVENSSON STIG Suède (SWE) 9900062 JHCO 328    328 11 3 
12 GIAMPAOLO GUIDI ITALIE (ITA) 9900072 SHCO 327    327 12 5 
13 JAKUBANECS JANIS Lettonie (LAT) 9900077 SHCO 326    326 16 6 
14 SASA CACCIATORE ROSARIO Pays-Bas (NED) 9900069 SHCO 324    324 10 2 
15 BOSMANS LEOPOLD Belgique (BEL) 9900231 SHCO 322    322 12 3 
16 STRIULI Luigi Italie (ITA) 9900082 SHCO 317    317 9 4 
17 HAUSLER Michael Allemagne (GER) 9900078 SHCO 316    316 8 1 
18 FULVIO Albé Italie (ITA) 9900081 SHCO 313    313 11 4 
19 HIGSON MARK Irlande (IRL) 9900071 SHCO 313    313 7 3 
20 CAKIROGLU HAKAN Turquie (TUR) 9900076 SHCO 305    305 11 5 
21 BAJZELJ TILEN Slovénie (SLO) 9900068 SHCO 304    304 8 2 
22 GAYNOR PAT Irlande (IRL) 9900060 SFCO 304    304 8 1 
23 HOFF VICTOR Norvège (NOR) 9900066 SHCO 290    290 6 3 
24 O'CALLAGHAN MALCOLM Irlande (IRL) 9900059 JHCO 281    281 7 1 
25 MURPHY HUGH Irlande (IRL) 9900070 SHCO 254    254 2 1 

Nombre d'archers 25 
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COMPOUND WOMEN +60  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BLOCH ANNE MARIE France (FRA) 9900040 VFCO 320  
 

 
 

 
 320 11 4 

2 DEACON KATHERINE Espagne (ESP) 9900042 VFCO 319    319 7 4 
3 ROGERS MHICRUAI DEIRDRE Irlande (IRL) 9900240 VFCO 289    289 8 4 

Nombre d'archers 3 
 

CCOMPOUND MEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 VANDEN HOECK Maurice Belgique (BEL) 9900093 VHCO 334  
 

 
 

 
 334 14 4 

2 COURSE TERRY Grande-Bretagne (GBR) 9900050 CHCO 332    332 15 2 
3 MEES Bernard Belgique (BEL) 9900088 VHCO 327    327 14 4 
4 BEER-JOHANSEN Sigmund Norvège (NOR) 9900091 VHCO 324    324 13 6 
5 PRIEELS Philippe Belgique (BEL) 9900087 VHCO 317    317 9 4 
6 MORTIER Willy Belgique (BEL) 9900086 VHCO 315    315 8 2 
7 BECCARI Franco Italie (ITA) 9900090 VHCO 305    305 5 4 
8 PFISPER WERNER Suisse (SUI) 9900242 VHCO 301    301 10 5 
9 GREGORY Geoffrey Grande-Bretagne (GBR) 9900095 VHCO 289    289 5 2 

10 ROUSSEAU Daniel Belgique (BEL) 9900084 VHCO 285    285 6 2 
Nombre d'archers 10 

 
COMPOUND WOMEN +70 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 HARRIS SHEILA Grande-Bretagne (GBR) 9900043 SVFCO 328  
 

 
 

 
 328 12 5 
Nombre d'archers 1 

 
COMPOUND MEN +70 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DEACON Michael Espagne (ESP) 9900098 SVHCO 273  
 

 
 

 
 273 5 4 

2 KEENAN John Irlande (IRL) 9900096 SVHCO 265    265 1  
Nombre d'archers 2 

 
 

            
            

Nombre d'archers 1 
 

Nombre total d'archers 69 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 



07/10/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.90 1  

 
  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

COMPOUND WOMEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 ZUMER ANITA Slovénie (SLO) 9900025 CFCO 308 322  
 

 
 630 16 6 

2 BEER-JOHANSEN INA Norvège (NOR) 9900024 CFCO 318 311   629 16 4 
3 LARCIN MAGALI Belgique (BEL) 9900239 CFCO 292 254   546 5 2 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND MEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BABAOGLU KENAN Turquie (TUR) 9900044 CHCO 330 333  
 

 
 663 26 8 

2 BEER-JOHANSEN HUGO Norvège (NOR) 9900046 CHCO 312 335   647 22 8 
3 GOKHAN ERCAN Turquie (TUR) 9900047 CHCO 305 319   624 19 7 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND WOMEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 AKCAKAYA CICEK Allemagne (GER) 9900011 JFCO 333 334  
 

 
 667 29 12 

2 HASCHA PETRA Allemagne (GER) 9900035 JFCO 330 336   666 30 8 
3 GARITAT CHRYSTELLE France (FRA) 9900026 JFCO 326 340   666 26 6 
4 VILJOEN AMANDA Afrique du Sud (RSA) 9900031 JFCO 330 332   662 27 9 
5 KAHRAMAN HURIYE EKSI Turquie (TUR) 9900028 JFCO 334 327   661 26 9 
6 JAMIL PETHRA Suède (SWE) 9900029 JFCO 325 324   649 29 12 
7 WIDTH EVA THERESE Norvège (NOR) 9900027 JFCO 327 319   646 21 5 
8 NORDMEYER-KUHNE TANJA Allemagne (GER) 9900236 JFCO 299 325   624 17 7 
9 KALUZNA TERESA Italie (ITA) 9900034 JFCO 271 286   557 18 6 

Nombre d'archers 9 
 

COMPOUND MEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MAJER DAMJAM Slovénie (SLO) 9900055 JHCO 340 339  
 

 
 679 32 13 

2 ALEXANDER MICHAEL Grande-Bretagne (GBR) 9900056 JHCO 335 338   673 36 8 
3 VANDERVELDEN VINCENT Belgique (BEL) 9900054 JHCO 331 337   668 27 12 
4 MATTEWEBER UROS Slovénie (SLO) 9900053 JHCO 334 332   666 34 12 
5 TORCHIO Alessandrp Italie (ITA) 9900230 JHCO 310 319   629 17 5 

Nombre d'archers 5 
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COMPOUND WOMEN +50 
 

 

 

 
 

 
 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BREDIN SUSAN Grande-Bretagne (GBR) 9900039 SFCO 322 326  
 

 
 648 21 5 

2 KIPRIYANOVA Nadezhda russie 9900023 CFCO 326 319   645 22 8 
3 CASTIGLIONI CRISTINA Italie (ITA) 9900038 SFCO 318 327   645 19 6 
4 ANDERSSON ANNELIE Suède (SWE) 9900022 VFCO 306 307   613 11 3 
5 JOHANSSON ANN Suède (SWE) 9900036 SFCO 303 299   602 13 4 
6 RYTKY MERJA Finlande (FIN) 9900037 SFCO 303 284   587 14  
7 HOFF KJERSTIN NORVEGE (NOR) 9900017 JFCO 300 264   564 5 2 

Nombre d'archers 7 
 

COMPOUND MEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BROUILLE BRUNO France (FRA) 9900074 SHCO 338 349  
 

 
 687 42 20 

2 HORNER Philippe France (FRA) 9900099 SHCO 341 342   683 40 12 
3 JOHANSSON HAKAN Suède (SWE) 9900061 30+HCO 335 343   678 37 10 
4 VILJOEN JOHANN Afrique du Sud (RSA) 9900073 SHCO 336 338   674 32 14 
5 HUMALAJOKI AULIS Finlande (FIN) 9900058 JHCO 337 332   669 31 8 
6 SVENSSON STIG Suède (SWE) 9900062 JHCO 328 340   668 29 12 
7 RYTKY Lauri Finlande (FIN) 9900080 SHCO 333 332   665 31 9 
8 SERNA JONAS Lituanie (LTU) 9900241 SHCO 334 328   662 32 12 
9 GIAMPAOLO GUIDI ITALIE (ITA) 9900072 SHCO 327 330   657 26 9 

10 JAKUBANECS JANIS Lettonie (LAT) 9900077 SHCO 326 330   656 31 12 
11 VUCHKOV DOBROMIR Bulgarie (BUL) 9900065 SHCO 328 327   655 22 6 
12 ANDERSSON LENNART Suède (SWE) 9900064 JHCO 328 323   651 25 5 
13 BOSMANS LEOPOLD Belgique (BEL) 9900231 SHCO 322 326   648 22 6 
14 PATERAKIS Akylas Belgique (BEL) 9900079 SHCO 334 307   641 21 8 
15 SASA CACCIATORE ROSARIO Pays-Bas (NED) 9900069 SHCO 324 316   640 20 5 
16 HAUSLER Michael Allemagne (GER) 9900078 SHCO 316 312   628 18 4 
17 STRIULI Luigi Italie (ITA) 9900082 SHCO 317 310   627 17 5 
18 BAJZELJ TILEN Slovénie (SLO) 9900068 SHCO 304 321   625 17 3 
19 HIGSON MARK Irlande (IRL) 9900071 SHCO 313 312   625 14 3 
20 GAYNOR PAT Irlande (IRL) 9900060 SFCO 304 318   622 17 3 
21 FULVIO Albé Italie (ITA) 9900081 SHCO 313 302   615 21 7 
22 CAKIROGLU HAKAN Turquie (TUR) 9900076 SHCO 305 299   604 15 5 
23 HOFF VICTOR Norvège (NOR) 9900066 SHCO 290 313   603 13 6 
24 O'CALLAGHAN MALCOLM Irlande (IRL) 9900059 JHCO 281 287   568 11 1 
25 MURPHY HUGH Irlande (IRL) 9900070 SHCO 254 246   500 7 3 

Nombre d'archers 25 
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COMPOUND WOMEN +60  

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DEACON KATHERINE Espagne (ESP) 9900042 VFCO 319 336  
 

 
 655 22 8 

2 BLOCH ANNE MARIE France (FRA) 9900040 VFCO 320 328   648 26 6 
3 ROGERS MHICRUAI DEIRDRE Irlande (IRL) 9900240 VFCO 289 282   571 14 7 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND EN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 VANDEN HOECK Maurice Belgique (BEL) 9900093 VHCO 334 340  
 

 
 674 33 9 

2 COURSE TERRY Grande-Bretagne (GBR) 9900050 CHCO 332 328   660 26 6 
3 MEES Bernard Belgique (BEL) 9900088 VHCO 327 330   657 29 14 
4 BEER-JOHANSEN Sigmund Norvège (NOR) 9900091 VHCO 324 324   648 25 11 
5 PRIEELS Philippe Belgique (BEL) 9900087 VHCO 317 316   633 18 7 
6 MORTIER Willy Belgique (BEL) 9900086 VHCO 315 288   603 13 6 
7 PFISPER WERNER Suisse (SUI) 9900242 VHCO 301 299   600 14 7 
8 BECCARI Franco Italie (ITA) 9900090 VHCO 305 287   592 9 5 
9 ROUSSEAU Daniel Belgique (BEL) 9900084 VHCO 285 278   563 12 4 

10 GREGORY Geoffrey Grande-Bretagne (GBR) 9900095 VHCO 289 269   558 8 2 
Nombre d'archers 10 

 
COMPOUND WOMEN +70 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 HARRIS SHEILA Grande-Bretagne (GBR) 9900043 SVFCO 328 322  
 

 
 650 20 12 
Nombre d'archers 1 

 
COMPOUND MEN +70 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DEACON Michael Espagne (ESP) 9900098 SVHCO 273 270  
 

 
 543 8 4 

2 KEENAN John Irlande (IRL) 9900096 SVHCO 265 258   523 4  
Nombre d'archers 2 

 

Nombre total d'archers 69 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 
 

RECURVE MEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 CALLEWAERT Danny Belgique (BEL) 9900172 SHCL 328  
 

 
 

 
 328 9 3 

2 MOHR Adolf Allemagne (GER) 9900168 SHCL 327    327 10 1 
3 HEIMBECK Jan Allemagne (GER) 9900164 SHCL 322    322 7 1 
4 LAPSINS Eduards Lettonie (LAT) 9900177 SHCL 316    316 9 1 
5 ERDMANN Andreas Allemagne (GER) 9900179 SHCL 311    311 11 3 
6 FOGLI Francessco Italie (ITA) 9900170 SHCL 311    311 7 3 
7 YAVAS Cumhur Turquie (TUR) 9900191 SHCL 309    309 9 2 
8 DEBRENNE Alexandre France (FRA) 9900165 SHCL 309    309 4 2 
9 GOGUNOV Evgenii Fédération de Russie (R 9900169 SHCL 305    305 6  

10 LIPSTE Ivo Lettonie (LAT) 9900152 SHCL 303    303 7 1 
11 BUCHER Jurgen Allemagne (GER) 9900157 SHCL 298    298 7 2 
12 WILLE Harry Belgique (BEL) 9900171 SHCL 294    294 5 2 
13 KRAUB Thomas Allemagne (GER) 9900190 SHCL 292    292 2  
14 KOCH Joachim Allemagne (GER) 9900159 SHCL 289    289 4 1 
15 PODINS Arnis Lettonie (LAT) 9900167 SHCL 286    286 7 3 
16 PAZDYKA Adam Pologne (POL) 9900188 SHCL 286    286 6 1 
17 LEHTINEN Matti Finlande (FIN) 9900184 SHCL 285    285 4 2 
18 VON SCHILLING Hubertus w Allemagne (GER) 9900163 SHCL 281    281   
19 TUOKKOLA Rauno Finlande (FIN) 9900186 SHCL 278    278 3  
20 CABOT Antoine France (FRA) 9900153 SHCL 272    272 6 1 
21 NORDSKAG Wiggo Norvège (NOR) 9900185 SHCL 272    272 4 1 
22 DRAS Piotr Pologne (POL) 9900162 SHCL 269    269 2  
23 DAGENAIS Pierre Canada (CAN) 9900160 SHCL 268    268 6 2 
24 NOVELLO Flavio Italie (ITA) 9900181 SHCL 266    266 2 1 
25 GYS Marc Belgique (BEL) 9900161 SHCL 265    265 2 2 
26 MOLDENHAUER Manfred Norvège (NOR) 9900189 SHCL 255    255 5  
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27 NOACK Joachim Allemagne (GER) 9900183 SHCL 247    247 3  
28 YURTSEVEN Hakan Turquie (TUR) 9900178 SHCL 238    238 3  
29 SCHWERTMANN Martin Allemagne (GER) 9900180 SHCL 237    237 1 1 
30 DAWSON Peter Grande-Bretagne (GBR) 9900158 SHCL 232    232 1 1 
31 FOX Andreas Allemagne (GER) 9900175 SHCL 227    227 2  
32 SANDBAEK Johny Norvège (NOR) 9900182 SHCL 215    215 1  
33 BERG Hans-joachim Allemagne (GER) 9900192 SHCL 151    151 2 1 

Nombre d'archers 33 
 

RECURVE MEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 JECKE Franck Allemagne (GER) 9900198 VHCL 318  
 

 
 

 
 318 11 4 

2 SCHLESSER Charles Luxembourg (LUX) 9900205 VHCL 312    312 9  
3 KUIVALAINEN Celi pentti Finlande (FIN) 9900208 VHCL 304    304 7  
4 CAGNAZZI Alberto Italie (ITA) 9900212 VHCL 302    302 6 3 
5 HEYVAERT Etienne Belgique (BEL) 9900213 VHCL 301    301 10 1 
6 COMMERMAN Hugo Belgique (BEL) 9900214 VHCL 298    298 9 4 
7 PREUSS Klaus Allemagne (GER) 9900197 VHCL 297    297 6  
8 ARSALICE Pierluigi Italie (ITA) 9900196 VHCL 294    294 5 4 
9 MACAGNO Giuseppe Italie (ITA) 9900216 VHCL 293    293 6  

10 GAMBINO Marco Italie (ITA) 9900201 VHCL 286    286 5  
11 TOGGWILER Herve France (FRA) 9900194 VHCL 283    283 4 2 
12 KRZYSZTOF LONCZUK Pologne (POL) 9900232 VHCL 282    282 2 1 
13 JOHANNESSEN Birger Norvège (NOR) 9900200 VHCL 276    276 5 1 
14 SZYLBERG Henryk Pologne (POL) 9900210 VHCL 274    274 6 3 
15 MOELLER Otto Allemagne (GER) 9900202 VHCL 270    270 5 1 
16 HAAPANIEMI Matti Finlande (FIN) 9900209 VHCL 259    259 6 1 
17 MORELLO Giuseppe Italie (ITA) 9900206 VHCL 259    259 2  
18 SERPI Luigi France (FRA) 9900195 VHCL 253    253 3  
19 MYLLYKANGAS Teuvo Finlande (FIN) 9900215 VHCL 250    250 2  
20 SHAPOCHKIN Gennady Fédération de Russie (R 9900094 VHCL 227    227 2  
21 VAINIONPAA Matti eljas Finlande (FIN) 9900199 VHCL 226    226   
22 ANTONIOL Marcello Italie (ITA) 9900226 VHCL 62    62   

Nombre d'archers 22 
 

RECURVE MEN +70 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 PANEI Gianni Italie (ITA) 9900220 SVHCL 275  
 

 
 

 
 275 3   

2 VEZZOLI SANTO Italie (ITA) 9900235 SVHCL 271    271 3 1 
3 PEECK Wolfgang Allemagne (GER) 9900221 SVHCL 267    267 7 3 
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4 GOUENNOU Robert France (FRA) 9900217 SVHCL 256    256 4 1 
5 MAKI-LEPPILAMPI Aarno Finlande (FIN) 9900218 SVHCL 248    248 2  
6 PEYRONEL Sergio Italie (ITA) 9900219 SVHCL 244    244 1 1 
7 BOË Kjell Norvège (NOR) 9900223 SVHCL 183    183   
8 COUSIN Arthur France (FRA) 9900224 SVHCL 149    149 1  

Nombre d'archers 8 
 

Nombre total d'archers 64 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

RECURVE MEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 CALLEWAERT Danny Belgique (BEL) 9900172 SHCL 222  
 

 
 

 
 222 8 2 

2 MOHR Adolf Allemagne (GER) 9900168 SHCL 220    220 9 1 
3 HEIMBECK Jan Allemagne (GER) 9900164 SHCL 218    218 6 1 
4 ERDMANN Andreas Allemagne (GER) 9900179 SHCL 210    210 8 3 
5 LAPSINS Eduards Lettonie (LAT) 9900177 SHCL 209    209 6  
6 DEBRENNE Alexandre France (FRA) 9900165 SHCL 209    209 3 1 
7 YAVAS Cumhur Turquie (TUR) 9900191 SHCL 207    207 6 2 
8 FOGLI Francessco Italie (ITA) 9900170 SHCL 207    207 4 2 
9 KRAUB Thomas Allemagne (GER) 9900190 SHCL 207    207 2  

10 BUCHER Jurgen Allemagne (GER) 9900157 SHCL 196    196 5 2 
11 GOGUNOV Evgenii Fédération de Russie (R 9900169 SHCL 196    196 3  
12 KOCH Joachim Allemagne (GER) 9900159 SHCL 195    195 2 1 
13 LIPSTE Ivo Lettonie (LAT) 9900152 SHCL 194    194 3 1 
14 WILLE Harry Belgique (BEL) 9900171 SHCL 190    190 3 1 
15 LEHTINEN Matti Finlande (FIN) 9900184 SHCL 190    190 2 1 
16 NORDSKAG Wiggo Norvège (NOR) 9900185 SHCL 189    189 4 1 
17 PAZDYKA Adam Pologne (POL) 9900188 SHCL 187    187 4 1 
18 VON SCHILLING Hubertus w Allemagne (GER) 9900163 SHCL 187    187   
19 TUOKKOLA Rauno Finlande (FIN) 9900186 SHCL 183    183 2  
20 DRAS Piotr Pologne (POL) 9900162 SHCL 181    181 2  
21 DAGENAIS Pierre Canada (CAN) 9900160 SHCL 179    179 4 2 
22 PODINS Arnis Lettonie (LAT) 9900167 SHCL 179    179 3 1 
23 NOVELLO Flavio Italie (ITA) 9900181 SHCL 179    179   
24 GYS Marc Belgique (BEL) 9900161 SHCL 177    177 1 1 
25 CABOT Antoine France (FRA) 9900153 SHCL 172    172 3 1 
26 NOACK Joachim Allemagne (GER) 9900183 SHCL 169    169 3  
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27 MOLDENHAUER Manfred Norvège (NOR) 9900189 SHCL 169    169 3  
28 YURTSEVEN Hakan Turquie (TUR) 9900178 SHCL 160    160 3  
29 SCHWERTMANN Martin Allemagne (GER) 9900180 SHCL 154    154 1 1 
30 FOX Andreas Allemagne (GER) 9900175 SHCL 151    151 2  
31 SANDBAEK Johny Norvège (NOR) 9900182 SHCL 150    150 1  
32 DAWSON Peter Grande-Bretagne (GBR) 9900158 SHCL 148    148 1 1 
33 BERG Hans-joachim Allemagne (GER) 9900192 SHCL 104    104 1 1 

Nombre d'archers 33 
 

RECURVE MEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 JECKE Franck Allemagne (GER) 9900198 VHCL 209  
 

 
 

 
 209 6 1 

2 SCHLESSER Charles Luxembourg (LUX) 9900205 VHCL 207    207 6  
3 CAGNAZZI Alberto Italie (ITA) 9900212 VHCL 206    206 5 2 
4 KUIVALAINEN Celi pentti Finlande (FIN) 9900208 VHCL 205    205 5  
5 COMMERMAN Hugo Belgique (BEL) 9900214 VHCL 200    200 6 3 
6 MACAGNO Giuseppe Italie (ITA) 9900216 VHCL 198    198 4  
7 ARSALICE Pierluigi Italie (ITA) 9900196 VHCL 195    195 4 3 
8 HEYVAERT Etienne Belgique (BEL) 9900213 VHCL 193    193 7 1 
9 PREUSS Klaus Allemagne (GER) 9900197 VHCL 192    192 3  

10 SZYLBERG Henryk Pologne (POL) 9900210 VHCL 190    190 4 1 
11 KRZYSZTOF LONCZUK Pologne (POL) 9900232 VHCL 190    190 2 1 
12 GAMBINO Marco Italie (ITA) 9900201 VHCL 186    186 4  
13 JOHANNESSEN Birger Norvège (NOR) 9900200 VHCL 184    184 3 1 
14 TOGGWILER Herve France (FRA) 9900194 VHCL 184    184 1  
15 MOELLER Otto Allemagne (GER) 9900202 VHCL 175    175 2 1 
16 MYLLYKANGAS Teuvo Finlande (FIN) 9900215 VHCL 174    174 1  
17 HAAPANIEMI Matti Finlande (FIN) 9900209 VHCL 170    170 4 1 
18 SERPI Luigi France (FRA) 9900195 VHCL 167    167 2  
19 MORELLO Giuseppe Italie (ITA) 9900206 VHCL 160    160 1  
20 SHAPOCHKIN Gennady Fédération de Russie (R 9900094 VHCL 157    157 1  
21 VAINIONPAA Matti eljas Finlande (FIN) 9900199 VHCL 152    152   
22 ANTONIOL Marcello Italie (ITA) 9900226 VHCL 42    42   

Nombre d'archers 22 
 

RECURVE MEN +70 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 PANEI Gianni Italie (ITA) 9900220 SVHCL 192  
 

 
 

 
 192 3   

2 GOUENNOU Robert France (FRA) 9900217 SVHCL 185    185 4 1 
3 VEZZOLI SANTO Italie (ITA) 9900235 SVHCL 184    184 3 1 
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4 PEECK Wolfgang Allemagne (GER) 9900221 SVHCL 173    173 3 1 
5 PEYRONEL Sergio Italie (ITA) 9900219 SVHCL 158    158 1 1 
6 MAKI-LEPPILAMPI Aarno Finlande (FIN) 9900218 SVHCL 153    153 2  
7 BOË Kjell Norvège (NOR) 9900223 SVHCL 131    131   
8 COUSIN Arthur France (FRA) 9900224 SVHCL 112    112 1  

Nombre d'archers 8 
 

Nombre total d'archers 64 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 
 

RECURVE MEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 CALLEWAERT Danny Belgique (BEL) 9900172 SHCL 328 333  
 

 
 661 22 10 

2 MOHR Adolf Allemagne (GER) 9900168 SHCL 327 329   656 21 6 
3 FOGLI Francessco Italie (ITA) 9900170 SHCL 311 327   638 21 8 
4 LAPSINS Eduards Lettonie (LAT) 9900177 SHCL 316 321   637 20 6 
5 HEIMBECK Jan Allemagne (GER) 9900164 SHCL 322 305   627 15 5 
6 LIPSTE Ivo Lettonie (LAT) 9900152 SHCL 303 320   623 17 5 
7 GOGUNOV Evgenii Fédération de Russie (R 9900169 SHCL 305 318   623 16 6 
8 DEBRENNE Alexandre France (FRA) 9900165 SHCL 309 311   620 12 5 
9 ERDMANN Andreas Allemagne (GER) 9900179 SHCL 311 307   618 15 5 

10 BUCHER Jurgen Allemagne (GER) 9900157 SHCL 298 307   605 13 4 
11 KOCH Joachim Allemagne (GER) 9900159 SHCL 289 314   603 15 2 
12 YAVAS Cumhur Turquie (TUR) 9900191 SHCL 309 293   602 16 3 
13 WILLE Harry Belgique (BEL) 9900171 SHCL 294 307   601 13 5 
14 LEHTINEN Matti Finlande (FIN) 9900184 SHCL 285 294   579 10 2 
15 VON SCHILLING Hubertus w Allemagne (GER) 9900163 SHCL 281 297   578 6 2 
16 PODINS Arnis Lettonie (LAT) 9900167 SHCL 286 290   576 15 4 
17 PAZDYKA Adam Pologne (POL) 9900188 SHCL 286 282   568 10 2 
18 CABOT Antoine France (FRA) 9900153 SHCL 272 284   556 11 1 
19 GYS Marc Belgique (BEL) 9900161 SHCL 265 288   553 7 5 
20 TUOKKOLA Rauno Finlande (FIN) 9900186 SHCL 278 274   552 8 1 
21 KRAUB Thomas Allemagne (GER) 9900190 SHCL 292 248   540 2  
22 DRAS Piotr Pologne (POL) 9900162 SHCL 269 264   533 8 1 
23 MOLDENHAUER Manfred Norvège (NOR) 9900189 SHCL 255 268   523 7  
24 NORDSKAG Wiggo Norvège (NOR) 9900185 SHCL 272 247   519 6 3 
25 DAGENAIS Pierre Canada (CAN) 9900160 SHCL 268 245   513 7 2 
26 SCHWERTMANN Martin Allemagne (GER) 9900180 SHCL 237 262   499 6 3 
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27 YURTSEVEN Hakan Turquie (TUR) 9900178 SHCL 238 257   495 3  
28 NOVELLO Flavio Italie (ITA) 9900181 SHCL 266 209   475 4 1 
29 FOX Andreas Allemagne (GER) 9900175 SHCL 227 247   474 6 1 
30 NOACK Joachim Allemagne (GER) 9900183 SHCL 247 227   474 4 1 
31 DAWSON Peter Grande-Bretagne (GBR) 9900158 SHCL 232 242   474 2 1 
32 SANDBAEK Johny Norvège (NOR) 9900182 SHCL 215 215   430 3 1 
33 BERG Hans-joachim Allemagne (GER) 9900192 SHCL 151 118   269 2 1 

Nombre d'archers 33 
 

RECURVE MEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 JECKE Franck Allemagne (GER) 9900198 VHCL 318 316  
 

 
 634 19 8 

2 HEYVAERT Etienne Belgique (BEL) 9900213 VHCL 301 318   619 19 3 
3 SCHLESSER Charles Luxembourg (LUX) 9900205 VHCL 312 306   618 16  
4 PREUSS Klaus Allemagne (GER) 9900197 VHCL 297 314   611 19  
5 COMMERMAN Hugo Belgique (BEL) 9900214 VHCL 298 309   607 16 7 
6 KUIVALAINEN Celi pentti Finlande (FIN) 9900208 VHCL 304 303   607 15 1 
7 CAGNAZZI Alberto Italie (ITA) 9900212 VHCL 302 303   605 11 5 
8 MACAGNO Giuseppe Italie (ITA) 9900216 VHCL 293 289   582 13  
9 ARSALICE Pierluigi Italie (ITA) 9900196 VHCL 294 285   579 12 6 

10 TOGGWILER Herve France (FRA) 9900194 VHCL 283 285   568 9 3 
11 GAMBINO Marco Italie (ITA) 9900201 VHCL 286 282   568 7 1 
12 JOHANNESSEN Birger Norvège (NOR) 9900200 VHCL 276 289   565 9 2 
13 KRZYSZTOF LONCZUK Pologne (POL) 9900232 VHCL 282 270   552 5 2 
14 MOELLER Otto Allemagne (GER) 9900202 VHCL 270 281   551 12 1 
15 SZYLBERG Henryk Pologne (POL) 9900210 VHCL 274 276   550 12 5 
16 SERPI Luigi France (FRA) 9900195 VHCL 253 271   524 5 1 
17 HAAPANIEMI Matti Finlande (FIN) 9900209 VHCL 259 260   519 9 1 
18 MORELLO Giuseppe Italie (ITA) 9900206 VHCL 259 258   517 4  
19 MYLLYKANGAS Teuvo Finlande (FIN) 9900215 VHCL 250 259   509 4  
20 VAINIONPAA Matti eljas Finlande (FIN) 9900199 VHCL 225 218   443 2 1 
21 SHAPOCHKIN Gennady Fédération de Russie (R 9900094 VHCL 227 199   426 3  
22 ANTONIOL Marcello Italie (ITA) 9900226 VHCL 62 39   101 1  

Nombre d'archers 22 
 

RECURVE MEN +70 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 PANEI Gianni Italie (ITA) 9900220 SVHCL 275 282  
 

 
 557 8 2 

2 VEZZOLI SANTO Italie (ITA) 9900235 SVHCL 270 264   534 4 2 
3 GOUENNOU Robert France (FRA) 9900217 SVHCL 255 277   532 13 2 
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4 PEECK Wolfgang Allemagne (GER) 9900221 SVHCL 267 250   517 9 4 
5 PEYRONEL Sergio Italie (ITA) 9900219 SVHCL 244 244   488 2 1 
6 MAKI-LEPPILAMPI Aarno Finlande (FIN) 9900218 SVHCL 248 234   482 2  
7 BOË Kjell Norvège (NOR) 9900223 SVHCL 183 202   385   
8 COUSIN Arthur France (FRA) 9900224 SVHCL 149 189   338 4  

Nombre d'archers 8 
 

Nombre total d'archers 64 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

RECURVE WOMEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BLOCH Emily France (FRA) 9900243 CFCL 301  
 

 
 

 
 301 3   

2 VESA Minna Finlande (FIN) 9900244 CFCL 246    246 1 1 
Nombre d'archers 2 

 
RECURVE MEN +30 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MEGGIORINI Fabrizio Italie (ITA) 9900126 CHCL 273  
 

 
 

 
 273 2 1 

2 SAMMARCO Gianfranco Italie (ITA) 9900129 CHCL 266    266 3  
3 VALENTINI Andrea Italie (ITA) 9900127 CHCL 242    242 3 1 
4 CAL Halil Turquie (TUR) 9900130 CHCL 218    218   

Nombre d'archers 4 
 

RECURVE WOMEN +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DIELEN NATHALIE Suisse (SUI) 9900021 JFCL 302  
 

 
 

 
 302 6 3 

2 BISKOP-GRAHN ANN-CHARL Finlande (FIN) 9900014 JFCL 290    290 3 3 
3 BRUELAND BRIGITTE Norvège (NOR) 9900009 JFCL 289    289 5 2 
4 VON SCHILLING UTE Allemagne (GER) 9900007 JFCL 288    288 7 1 
5 STRYJECKA-REJME MAJA Pologne (POL) 9900020 JFCL 287    287 5 1 
6 DIWISCH SILKE Allemagne (GER) 9900008 JFCL 257    257 3  
7 BARENE IRINA Lettonie (LAT) 9900013 JFCL 254    254 2 1 
8 HEIMBECK PETRA Allemagne (GER) 9900015 JFCL 246    246 1 1 
9 PAQUET-CARPENTI Sabine France (FRA) 9900101 JFCL 241    241 2 1 

10 PIMPIM Marie-jeanne France (FRA) 9900225 JFCL 147    147   
Nombre d'archers 10 

 
RECURVE MEN +40 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MOHR Adolf Allemagne (GER) 9900234 JHCL 304  
 

 
 

 
 304 4 1 

2 LEONTIEV Yurij Fédération de Russie (R 9900156 SHCL 299    299 4 2 
3 BUCHER Jurgen Allemagne (GER) 9900233 JHCL 280    280 4 1 
4 CETINKAYA Hasan Turquie (TUR) 9900137 JHCL 276    276 4 1 
5 EVENSEN Stig Norvège (NOR) 9900147 JHCL 272    272 2  
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6 CABOT ANTOINE France (FRA) 9900238 JHCL 271    271 1  
7 NAUMANN Gunter Allemagne (GER) 9900132 JHCL 270    270 1  
8 KIESCHKAR Knut Allemagne (GER) 9900140 JHCL 258    258 1  
9 CETINKAYA Hakan Turquie (TUR) 9900135 JHCL 256    256 2 1 

10 DIELEN Tom Suisse (SUI) 9900141 JHCL 256    256 2  
11 SHESHUNOV Viktor Fédération de Russie (R 9900133 JHCL 252    252 2  
12 SJOETUN Svein-ole Norvège (NOR) 9900139 JHCL 246    246 1  
13 ODDO Stefano Italie (ITA) 9900142 JHCL 239    239 2  
14 REINHARDT SOEGN Bjoern Norvège (NOR) 9900143 JHCL 236    236 2  
15 GRINAKER LEIFSE Trond Norvège (NOR) 9900136 JHCL 233    233 1  
16 MARTI Andy Suisse (SUI) 9900150 JHCL 228    228 2 1 
17 ALBERGA Dean Pays-Bas (NED) 9900146 JHCL 216    216 2 1 
18 OZDAMAR Harun Turquie (TUR) 9900149 JHCL 216    216 2 1 
19 SHELANDER Morten Norvège (NOR) 9900138 JHCL 204    204 1 1 
20 POTVIN Stephane Canada (CAN) 9900144 JHCL 199    199 1  
21 MARENGO Gianmaria Italie (ITA) 9900145 JHCL 190    190   

Nombre d'archers 21 
 

RECURVE WOMEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 ROBISCH Annedore Allemagne (GER) 9900108 SFCL 309  
 

 
 

 
 309 3 1 

2 HAINES Linda Grande-Bretagne (GBR) 9900112 SFCL 295    295 5 1 
3 SUOJOKI Jaana Finlande (FIN) 9900103 SFCL 293    293 3  
4 CEUSTERMANS Christina Belgique (BEL) 9900102 SFCL 285    285 5 1 
5 NORDMEYER Britta Allemagne (GER) 9900104 SFCL 283    283 4  
6 NORDMELAN Ragnhild Norvège (NOR) 9900107 SFCL 278    278 4 1 
7 FIORI Carla Italie (ITA) 9900114 SFCL 275    275 6  
8 FILION Lucie Canada (CAN) 9900115 SFCL 256    256 3 1 
9 FERREIRA PRATA Gislaine Brésil (BRA) 9900116 SFCL 256    256 2  

10 HOFF KJERSTIN NORVEGE (NOR) 9900017 JFCL 246    246 2 1 
11 DEKNOP Nadine Belgique (BEL) 9900113 SFCL 240    240 3 2 
12 NORDSKAG Berit Norvège (NOR) 9900106 SFCL 230    230 2 1 
13 SANDBAEK Inger Norvège (NOR) 9900109 SFCL 227    227 3 2 
14 ERDMANN Andrea Allemagne (GER) 9900110 SFCL 211    211 2  
15 NOLL Birgit Allemagne (GER) 9900105 SFCL 134    134 1  

Nombre d'archers 15 
 

RECURVE WOMEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 POLASTRI Annunciata Italie (ITA) 9900117 SFCL 297  
 

 
 

 
 297 2   
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2 JOHNSON Elizabeth Grande-Bretagne (GBR) 9900120 VFCL 288    288 5 1 
3 GUTHWASSER Arlette France (FRA) 9900122 VFCL 272    272 5 3 
4 JECKE Kerstin Allemagne (GER) 9900118 VFCL 270    270 5  
5 VAN STEVENS Marie Claire Belgique (BEL) 9900123 VFCL 268    268 3  
6 MODIGH Renee Suède (SWE) 9900121 VFCL 257    257 2  
7 NILSSON Karina Suède (SWE) 9900119 VFCL 240    240 1  
8 BOË Wenche Norvège (NOR) 9900124 SVFCL 171    171 1  

Nombre d'archers 8 
 

Nombre total d'archers 60 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

RECURVE WOMEN +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BLOCH Emily France (FRA) 9900243 CFCL 301 290  
 

 
 591 4   

2 VESA Minna Finlande (FIN) 9900244 CFCL 246 232   478 1 1 
Nombre d'archers 2 

 
RECURVE MEN +30 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MEGGIORINI Fabrizio Italie (ITA) 9900126 CHCL 273 275  
 

 
 548 5 1 

2 SAMMARCO Gianfranco Italie (ITA) 9900129 CHCL 266 266   532 6  
3 VALENTINI Andrea Italie (ITA) 9900127 CHCL 242 274   516 4 1 
4 CAL Halil Turquie (TUR) 9900130 CHCL 218 203   421 3 1 

Nombre d'archers 4 
 

RECURVE WOMEN +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DIELEN NATHALIE Suisse (SUI) 9900021 JFCL 302 309  
 

 
 611 12 4 

2 BRUELAND BRIGITTE Norvège (NOR) 9900009 JFCL 289 300   589 11 5 
3 VON SCHILLING UTE Allemagne (GER) 9900007 JFCL 288 282   570 8 1 
4 BISKOP-GRAHN ANN-CHARL Finlande (FIN) 9900014 JFCL 290 274   564 7 4 
5 STRYJECKA-REJME MAJA Pologne (POL) 9900020 JFCL 287 274   561 9 3 
6 HEIMBECK PETRA Allemagne (GER) 9900015 JFCL 246 272   518 5 3 
7 DIWISCH SILKE Allemagne (GER) 9900008 JFCL 257 247   504 6 1 
8 BARENE IRINA Lettonie (LAT) 9900013 JFCL 254 248   502 5 2 
9 PAQUET-CARPENTI Sabine France (FRA) 9900101 JFCL 241 253   494 5 1 

10 PIMPIM Marie-jeanne France (FRA) 9900225 JFCL 147 186   333 1  
Nombre d'archers 10 

 
RECURVE MEN +40 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MOHR Adolf Allemagne (GER) 9900234 JHCL 304 312  
 

 
 616 13 3 

2 LEONTIEV Yurij Fédération de Russie (R 9900156 SHCL 299 315   614 15 6 
3 BUCHER Jurgen Allemagne (GER) 9900233 JHCL 280 282   562 9 2 
4 CETINKAYA Hasan Turquie (TUR) 9900137 JHCL 275 283   558 7 3 
5 EVENSEN Stig Norvège (NOR) 9900147 JHCL 272 282   554 7 2 
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6 NAUMANN Gunter Allemagne (GER) 9900132 JHCL 270 280   550 5 3 
7 CABOT ANTOINE France (FRA) 9900238 JHCL 271 263   534 3  
8 CETINKAYA Hakan Turquie (TUR) 9900135 JHCL 256 273   529 3 1 
9 SHESHUNOV Viktor Fédération de Russie (R 9900133 JHCL 252 274   526 8 2 

10 KIESCHKAR Knut Allemagne (GER) 9900140 JHCL 259 264   523 3 1 
11 DIELEN Tom Suisse (SUI) 9900141 JHCL 256 240   496 3  
12 SJOETUN Svein-ole Norvège (NOR) 9900139 JHCL 246 246   492 4 1 
13 ODDO Stefano Italie (ITA) 9900142 JHCL 239 245   484 4  
14 ALBERGA Dean Pays-Bas (NED) 9900146 JHCL 216 265   481 4 2 
15 GRINAKER LEIFSE Trond Norvège (NOR) 9900136 JHCL 234 246   480 3  
16 REINHARDT SOEGN Bjoern Norvège (NOR) 9900143 JHCL 236 231   467 3 1 
17 MARTI Andy Suisse (SUI) 9900150 JHCL 228 237   465 6 2 
18 OZDAMAR Harun Turquie (TUR) 9900149 JHCL 216 223   439 4 3 
19 POTVIN Stephane Canada (CAN) 9900144 JHCL 199 218   417 2  
20 SHELANDER Morten Norvège (NOR) 9900138 JHCL 204 193   397 4 1 
21 MARENGO Gianmaria Italie (ITA) 9900145 JHCL 190 203   393 3 1 

Nombre d'archers 21 
 

RECURVE WOMEN +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 ROBISCH Annedore Allemagne (GER) 9900108 SFCL 309 324  
 

 
 633 17 6 

2 CEUSTERMANS Christina Belgique (BEL) 9900102 SFCL 285 328   613 21 7 
3 HAINES Linda Grande-Bretagne (GBR) 9900112 SFCL 295 299   594 12 3 
4 SUOJOKI Jaana Finlande (FIN) 9900103 SFCL 293 284   577 3  
5 NORDMELAN Ragnhild Norvège (NOR) 9900107 SFCL 278 296   574 10 2 
6 NORDMEYER Britta Allemagne (GER) 9900104 SFCL 283 279   562 6 1 
7 FIORI Carla Italie (ITA) 9900114 SFCL 275 282   557 9  
8 FERREIRA PRATA Gislaine Brésil (BRA) 9900116 SFCL 256 251   507 4  
9 FILION Lucie Canada (CAN) 9900115 SFCL 256 250   506 5 1 

10 DEKNOP Nadine Belgique (BEL) 9900113 SFCL 240 260   500 7 4 
11 HOFF KJERSTIN NORVEGE (NOR) 9900017 JFCL 246 247   493 4 1 
12 NORDSKAG Berit Norvège (NOR) 9900106 SFCL 230 252   482 5 3 
13 SANDBAEK Inger Norvège (NOR) 9900109 SFCL 227 252   479 5 2 
14 ERDMANN Andrea Allemagne (GER) 9900110 SFCL 211 175   386 3  
15 NOLL Birgit Allemagne (GER) 9900105 SFCL 134 155   289 1  

Nombre d'archers 15 
 

RECURVE WOMEN +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 60m 60m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 POLASTRI Annunciata Italie (ITA) 9900117 SFCL 297 304  
 

 
 601 14 1 
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2 VAN STEVENS Marie Claire Belgique (BEL) 9900123 VFCL 268 308   576 12 7 
3 JOHNSON Elizabeth Grande-Bretagne (GBR) 9900120 VFCL 288 283   571 9 1 
4 JECKE Kerstin Allemagne (GER) 9900118 VFCL 270 292   562 12 1 
5 GUTHWASSER Arlette France (FRA) 9900122 VFCL 272 274   546 8 4 
6 MODIGH Renee Suède (SWE) 9900121 VFCL 257 257   514 4 1 
7 NILSSON Karina Suède (SWE) 9900119 VFCL 240 264   504 4 1 
8 BOË Wenche Norvège (NOR) 9900124 SVFCL 169 230   399 4 1 

Nombre d'archers 8 
 

Nombre total d'archers 60 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 
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MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 
 
 

TIR FITA (2x70m) - nice du 06/10/2015 au 10/10/2015 
 

Classement Officiel 
 
 
 

COMPOUND WOMEN  +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BEER-JOHANSEN INA Norvège (NOR) 9900024 CFCO 104  
 

 
 

 
 104 2 1 

2 ZUMER ANITA Slovénie (SLO) 9900025 CFCO 102    102 2 1 
3 LARCIN MAGALI Belgique (BEL) 9900239 CFCO 96    96 1  

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND MEN  +30 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 BEER-JOHANSEN HUGO Norvège (NOR) 9900046 CHCO 111  
 

 
 

 
 111 6 1 

2 BABAOGLU KENAN Turquie (TUR) 9900044 CHCO 109    109 4 1 
3 GOKHAN ERCAN Turquie (TUR) 9900047 CHCO 97    97 2 1 
4 EVGENII Sergeev Fédération de Russie (R 9900228 CHCO        

Nombre d'archers 4 
 

COMPOUND WOMEN  +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 VILJOEN AMANDA Afrique du Sud (RSA) 9900031 JFCO 112  
 

 
 

 
 112 5 1 

2 AKCAKAYA CICEK Allemagne (GER) 9900011 JFCO 111    111 5 4 
3 HASCHA PETRA Allemagne (GER) 9900035 JFCO 109    109 5  
4 WIDTH EVA THERESE Norvège (NOR) 9900027 JFCO 109    109 4  
5 JAMIL PETHRA Suède (SWE) 9900029 JFCO 108    108 5 3 
6 KAHRAMAN HURIYE EKSI Turquie (TUR) 9900028 JFCO 108    108 3 1 
7 GARITAT CHRYSTELLE France (FRA) 9900026 JFCO 107    107 2 1 
8 KALUZNA TERESA Italie (ITA) 9900034 JFCO 102    102 5 1 
9 NORDMEYER-KUHNE TANJA Allemagne (GER) 9900236 JFCO 97    97 2 2 

10 EDLAMAR SILVA Brésil (BRA) 9900030 JFCO 53    53 1 1 
11 NELEMAR SILVA Brésil (BRA) 9900032 JFCO 10    10 1 1 

Nombre d'archers 11 
 

COMPOUND MEN  +40 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 MATTEWEBER UROS Slovénie (SLO) 9900053 JHCO 113  
 

 
 

 
 113 6 2 

2 MAJER DAMJAM Slovénie (SLO) 9900055 JHCO 113    113 5 1 
3 ALEXANDER MICHAEL Grande-Bretagne (GBR) 9900056 JHCO 112    112 7 3 
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4 VANDERVELDEN VINCENT Belgique (BEL) 9900054 JHCO 111    111 3 2 
5 TORCHIO Alessandrp Italie (ITA) 9900230 JHCO 103    103 3 1 
6 PLATRET LAURENT France (FRA) 9900048 CHCO        
7 THOMAS GILLES France (FRA) 9900052 JHCO        
8 MARTIN CHRISTOPHE France (FRA) 9900057 JHCO        

Nombre d'archers 8 
 

COMPOUND WOMEN  +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 KIPRIYANOVA Nadezhda russie 9900023 CFCO 112  
 

 
 

 
 112 6 1 

2 BREDIN SUSAN Grande-Bretagne (GBR) 9900039 SFCO 107    107 4 2 
3 CASTIGLIONI CRISTINA Italie (ITA) 9900038 SFCO 106    106 3 1 
4 RYTKY MERJA Finlande (FIN) 9900037 SFCO 103    103 3  
5 ANDERSSON ANNELIE Suède (SWE) 9900022 VFCO 103    103 1  
6 JOHANSSON ANN Suède (SWE) 9900036 SFCO 96    96   
7 HOFF KJERSTIN NORVEGE (NOR) 9900017 JFCO 95    95   

Nombre d'archers 7 
 

COMPOUND MEN  +50 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 HORNER Philippe France (FRA) 9900099 SHCO 114  
 

 
 

 
 114 8 3 

2 SERNA JONAS Lituanie (LTU) 9900241 SHCO 114    114 7 4 
3 HUMALAJOKI AULIS Finlande (FIN) 9900058 JHCO 114    114 7 2 
4 RYTKY Lauri Finlande (FIN) 9900080 SHCO 112    112 7  
5 VILJOEN JOHANN Afrique du Sud (RSA) 9900073 SHCO 112    112 6 3 
6 BOSMANS LEOPOLD Belgique (BEL) 9900231 SHCO 111    111 5 1 
7 BROUILLE BRUNO France (FRA) 9900074 SHCO 111    111 4 3 
8 SVENSSON STIG Suède (SWE) 9900062 JHCO 111    111 4  
9 JOHANSSON HAKAN Suède (SWE) 9900061 30+HCO 110    110 4 1 

10 JAKUBANECS JANIS Lettonie (LAT) 9900077 SHCO 109    109 5 1 
11 HIGSON MARK Irlande (IRL) 9900071 SHCO 109    109 4 2 
12 ANDERSSON LENNART Suède (SWE) 9900064 JHCO 109    109 4 1 
13 SASA CACCIATORE ROSARIO Pays-Bas (NED) 9900069 SHCO 109    109 4 1 
14 PATERAKIS Akylas Belgique (BEL) 9900079 SHCO 109    109 3 2 
15 GIAMPAOLO GUIDI ITALIE (ITA) 9900072 SHCO 109    109 3  
16 GAYNOR PAT Irlande (IRL) 9900060 SFCO 108    108 3  
17 VUCHKOV DOBROMIR Bulgarie (BUL) 9900065 SHCO 108    108 2  
18 HOFF VICTOR Norvège (NOR) 9900066 SHCO 105    105 4 1 
19 FULVIO Albé Italie (ITA) 9900081 SHCO 104    104 2  
20 HAUSLER Michael Allemagne (GER) 9900078 SHCO 104    104 1  
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21 STRIULI Luigi Italie (ITA) 9900082 SHCO 100    100 1  
22 BAJZELJ TILEN Slovénie (SLO) 9900068 SHCO 99    99 2 1 
23 O'CALLAGHAN MALCOLM Irlande (IRL) 9900059 JHCO 94    94 1  
24 MURPHY HUGH Irlande (IRL) 9900070 SHCO 85    85 1  
25 CAKIROGLU HAKAN Turquie (TUR) 9900076 SHCO 53    53 2 1 
26 KISS JOZSEF Hongrie (HUN) 9900075 SHCO        
27 DUMESNIL Gilles France (FRA) 9900100 SHCO        

Nombre d'archers 27 
 

COMPOUND WOMEN  +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DEACON KATHERINE Espagne (ESP) 9900042 VFCO 109  
 

 
 

 
 109 2 1 

2 BLOCH ANNE MARIE France (FRA) 9900040 VFCO 108    108 3  
3 ROGERS MHICRUAI DEIRDRE Irlande (IRL) 9900240 VFCO 96    96 2 2 

Nombre d'archers 3 
 

COMPOUND  MEN  +60 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 VANDEN HOECK Maurice Belgique (BEL) 9900093 VHCO 112  
 

 
 

 
 112 6 2 

2 COURSE TERRY Grande-Bretagne (GBR) 9900050 CHCO 109    109 5  
3 BEER-JOHANSEN Sigmund Norvège (NOR) 9900091 VHCO 108    108 5 3 
4 PRIEELS Philippe Belgique (BEL) 9900087 VHCO 108    108 3 1 
5 ROUSSEAU Daniel Belgique (BEL) 9900084 VHCO 108    108 3  
6 PFISPER WERNER Suisse (SUI) 9900242 VHCO 106    106 4 1 
7 MORTIER Willy Belgique (BEL) 9900086 VHCO 106    106 4 1 
8 GREGORY Geoffrey Grande-Bretagne (GBR) 9900095 VHCO 103    103 3 1 
9 BECCARI Franco Italie (ITA) 9900090 VHCO 98    98 2 1 

10 MEES Bernard Belgique (BEL) 9900088 VHCO 52    52   
11 BERGER HELMUT Allemagne (GER) 9900063 JHCO        
12 IEMMA Julio césar Argentine (ARG) 9900085 VHCO        
13 TARASIUK Rysard Pologne (POL) 9900089 VHCO        

Nombre d'archers 13 
 

COMPOUND WOMEN  +70 
 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 HARRIS SHEILA Grande-Bretagne (GBR) 9900043 SVFCO 112  
 

 
 

 
 112 6 2 
Nombre d'archers 1 

 
COMPOUND MEN  +70 

 

Clt Nom Club Licence Cat. 50m 50m  
 

 
 Total Nb10 Nb 10+ 

1 DEACON Michael Espagne (ESP) 9900098 SVHCO 89  
 

 
 

 
 89 1 1 

2 KEENAN John Irlande (IRL) 9900096 SVHCO 77    77   
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3 PER-ERLING Bolstad Norvège (NOR) 9900097 SVHCO        
Nombre d'archers 3 

 
 

            
            

Nombre d'archers 1 
 

Nombre total d'archers 81 
 

 
Club Organisateur 

 
0000001  Club Fédération 

Arbitre Responsable 
 
M. GALEYRAND JEAN-PIERRE 



 
  

 

  

 2  
 
 
ROBISCH Annedore 

 
(29,27,25,26,24)  4 

  
ROBISCH Annedore 

 (22,28,25,28)  6 

 

  

 (25,27,25)  6  
 
 
 
CEUSTERMANS Christin 

 

  
FIORI Carla (23,24,24,26,22)  4 

 0 

 

  

 (25,24,27,28)  7  

 
HAINES Linda 

 (24,27,22,24,26)  6 

 NORDMEYER Britta 

 1 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN  +50 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
12 /  482 NORDSKAG Berit 

(Norvège) 0 
 
 

5 /  574 

 
 
NORDMELAN Ragnhild 
(Norvège) 

 
NORDMELAN Ragnhild 

 
6 

 

 
 
4 SUOJOKI Jaana 

 
(21,26,28,27,26)  6 

 
 

13 /  479 
 
 
 

4 /  577 
 

 
 
 
 

9 /  506 
 

 
 
 

8 /  507 

SANDBAEK Inger 
(Norvège) 
 
 
SUOJOKI Jaana 
(Finlande) 
 
 
 
 
FILION Lucie 
(Canada) 
 
 
 
FERREIRA PRATA Gisla 
(Brésil) 

 
2 

SUOJOKI Jaana 

 
(24,28,23,25,25)  6 

6 
 
 
 
 
0 

FERREIRA PRATA Gisla 
 
 
 
6 

 
 
 
SUOJOKI Jaana 
 
 
 
 
 
HAINES Linda 

Finale 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 
 
 
 
 
 
Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  633 ROBISCH Annedore 
(Allemagne) 

 
999 Finale Bronze 

 
ROBISCH Annedore 

 
 

2 /  613 
 
 
 

15 /  289 
 
 
 
 
 

7 /  557 
 
 

10 /  500 
 

 
 
 

3 /  594 
 
 
 

14 /  386 
 
 
 
 
 
 

6 /  562 
 
 
 

11 /  493 

 
CEUSTERMANS Christin 
(Belgique) 

 
 
NOLL Birgit 
(Allemagne) 

 
 
 
 
FIORI Carla 
(Italie) 

 
 
DEKNOP Nadine 
(Belgique) 

 
 
 
HAINES Linda 
(Grande-Bretagne) 

 
 
ERDMANN Andrea 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
NORDMEYER Britta 
(Allemagne) 
 
 
HOFF KJERSTIN 
(NORVEGE) 

 
 
6 

CEUSTERMANS Christin 
 
 
0 

 
 
 
 
 
6 
 
 
5 

 
 
 
6 

HAINES Linda 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
0 

(27,26,28,27,27)  6 
 
 
CEUSTERMANS Christin 
 

4 

Bronze 



 
  

 

25 /  513 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN + 50 

 
 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  540 

 
12 /  602 

KRAUB Thomas 
(Allemagne) 
 
YAVAS Cumhur 
(Turquie) 

2 YAVAS Cumhur 

 
6 

 
 
4 

HEIMBECK Jan 
 

28 /  475 
 

5 /  627 

NOVELLO Flavio 
(Italie) 
 
HEIMBECK Jan 
(Allemagne) 

2 HEIMBECK Jan 
 
6 6 

(26,23,24,28,26)  6 HEIMBECK Jan 

 
(28,28,27,27,29 T:9)  5 

 
 

20 /  552 
 

13 /  601 
 
 

29 /  474 
 

4 /  637 

TUOKKOLA Rauno 
(Finlande) 
 
WILLE Harry 
(Belgique) 

 
FOX Andreas 
(Allemagne) 
 
LAPSINS Eduards 
(Lettonie) 

0 WILLE Harry 
 
6 

 
0 LAPSINS Eduards 
 
6 

 
 
6 WILLE Harry 

 
 
 
5 

 
 
 
 
(24,25,26,24,23)  4 

 
Finale 

 
CALLEWAERT Danny 

 
0 

 
 
 
 
 
Argent 

 
 

24 /  519 
 

9 /  618 

NORDSKAG Wiggo 
(Norvège) 
 
ERDMANN Andreas 
(Allemagne) 

1 ERDMANN Andreas 

 
7 

 
 
6 ERDMANN Andreas 

 
(26,25,26)  0 

 
FOGLI Francessco 

 
0 

 
 
 
Argent 

DAGENAIS Pierre 
(Canada) 

 
8 /  620 DEBRENNE Alexandre 

(France) 

0 DEBRENNE Alexandre 
 
6 4 

 
 
CALLEWAERT Danny 

 
(28,27,29,28,28 T:10)  6 

17 /  568 
 

16 /  576 
 
 

32 /  430 
 

1 /  661 

PAZDYKA Adam 
(Pologne) 
 
PODINS Arnis 
(Lettonie) 

 
SANDBAEK Johny 
(Norvège) 
 
CALLEWAERT Danny 
(Belgique) 

6 PAZDYKA Adam 

 
2 

 
0 CALLEWAERT Danny 
 
6 

 
 
0 CALLEWAERT Danny 

 
(29,30,30)  6 

 
 
6 

 
 
 
 

Finale Bronze 
 
 
HEIMBECK Jan 

 
 

2 /  656 
 

31 /  474 
 
 

15 /  578 
 

18 /  556 

MOHR Adolf 
(Allemagne) 
 
DAWSON Peter 
(Grande-Bretagne) 

 
VON SCHILLING Hubert 
(Allemagne) 
 
CABOT Antoine 
(France) 

6 MOHR Adolf 
 
2 

 
6 VON SCHILLING Hubert 

 
2 

 
 
6 MOHR Adolf 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
(26,24,23)  6 

(26,27,28,27,27 T:10)  6 
 
 
MOHR Adolf 
 

(28,26,26,27,28 T:9)  5 

Bronze 

 
 

7 /  623 
 

26 /  499 

 
GOGUNOV Evgenii 
(Fédération de Russie) 
 
SCHWERTMANN Martin 
(Allemagne) 

 
6 GOGUNOV Evgenii 
 
0 

 
 
 
2 MOLDENHAUER Manfred 

MOHR Adolf  
 
(28,28,28,25,25)  4 

 
 

10 /  605 
 

23 /  523 
 
 

3 /  638 
 

30 /  474 
 
 

14 /  579 
 

19 /  553 

 
 
BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 
 
MOLDENHAUER Manfred 
(Norvège) 
 
FOGLI Francessco 
(Italie) 
 
NOACK Joachim 
(Allemagne) 

 
LEHTINEN Matti 
(Finlande) 
 
GYS Marc 
(Belgique) 

 
2 MOLDENHAUER Manfred 
 
6 6 
 

FOGLI Francessco 
6 

6 
0 
 

LEHTINEN Matti 
6 

2 
2 

 
(26,20,22)  0 

 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 

 
(27,23,27,28)  6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 

 
(29,24,29,26,25)  6 

 
6 /  623 

 
27 /  495 

 
 

11 /  603 
 

22 /  533 

LIPSTE Ivo 
(Lettonie) 
 
YURTSEVEN Hakan 
(Turquie) 

 
KOCH Joachim 
(Allemagne) 
 
DRAS Piotr 
(Pologne) 

6 LIPSTE Ivo 

 
0 

 
6 KOCH Joachim 

 
0 

 
 
6 LIPSTE Ivo 

 
 
 
2 

 
 
 
 
(26,25,24,25)  2 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +70

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  488 PEYRONEL Sergio 
(Italie) 

(20,22,21)  6 

 
 

PEYRONEL Sergio 
 

(23,26,26,19,22)  7 
 
 

4 /  517 

 
 
PEECK Wolfgang 
(Allemagne) 

 
 
(17,19,11)  0 

 
 
 
PEYRONEL Sergio 

 
Finale 

 
0 Argent 

 
 
 
 

8 /  338 

 

 
COUSIN Arthur 
(France) 

 
 
(6,13,13)  0 

VEZZOLI SANTO  
 
0 Argent 

 
 

PANEI Gianni 

 
(23,21,23,25,19)  3 

 
1 /  557 PANEI Gianni 

(Italie) 
(23,23,23)  6  

Finale Bronze 
 
 

PANEI Gianni 
 

(21,26,19)  6 Bronze 

 
 

2 /  534 VEZZOLI SANTO 
(Italie) 

(27,24,26)  6  

 
 
 
VEZZOLI SANTO 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

(9,21,16)  0 

 
(23,22,22)  6 

 
 

7 /  385 
 
 
 
 
 
 

3 /  532 

BOË Kjell 
(Norvège) 
 
 
 
 
 
 
GOUENNOU Robert 
(France) 

(11,17,16)  0 
 
 
 
 
 
 
(22,21,26,19)  2 

 
 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

(20,19,21)  0 
 
 
 

6 /  482 MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
(Finlande) 

(23,26,21,20)  6 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN +30 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

ZUMER ANITA 
 

120 Or 
 
 
 

BEER-JOHANSEN INA 
 

119 Argent 

 
 

ZUMER ANITA 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

LARCIN MAGALI 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BEER-JOHANSEN INA 
 

123 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LARCIN MAGALI 
 

115 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN  +40

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  661 KAHRAMAN HURIYE EKSI 
(Turquie) 

133 

 
 

VILJOEN AMANDA 
 

131 
 
 

4 /  662 

 
 
VILJOEN AMANDA 
(Afrique du Sud) 

 
 
138 

 
 
 
AKCAKAYA CICEK 

 
Finale 

 
135 Argent 

 
 
 
 

8 /  624 

 
 
NORDMEYER-KUHNE TANJ 
(Allemagne) 

 
 
129 

HASCHA PETRA  
 
137 Or 

 
 

AKCAKAYA CICEK 
 

 
138 

 
1 /  667 AKCAKAYA CICEK 

(Allemagne) 
135  

Finale Bronze 
 
 

VILJOEN AMANDA 
 

131 
 
 

2 /  666 HASCHA PETRA 
(Allemagne) 

138  

 
 
 
HASCHA PETRA 

GARITAT CHRYSTELLE 
 

134 

 
 
Bronze 

 
137 

 
 

7 /  646 
 
 
 
 
 
 

3 /  666 

WIDTH EVA THERESE 
(Norvège) 
 
 
 
 
 
 
GARITAT CHRYSTELLE 
(France) 

125 
 
 
 
 
 
 
137 

 
 

GARITAT CHRYSTELLE 
 

136 
 
 
 

6 /  649 JAMIL PETHRA 
(Suède) 

128 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUDN WOMEN  +50 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  602 JOHANSSON ANN 
(Suède) 

119 

 
 

ANDERSSON ANNELIE 
 

126 
 
 

4 /  613 

 
 
ANDERSSON ANNELIE 
(Suède) 

 
 
120 

 
Finale 

 
ANDERSSON ANNELIE 

 
139 Or 

 
 
 

KIPRIYANOVA Nadezhda 
 

133 Argent 

 
 

BREDIN SUSAN 

 
125 

 
1 /  648 BREDIN SUSAN 

(Grande-Bretagne) 
999  

Finale Bronze 
 
 

BREDIN SUSAN 
 

131 
 
 

2 /  645 KIPRIYANOVA Nadezhda 
(russie) 

130  

 
 
 
KIPRIYANOVA Nadezhda 

CASTIGLIONI CRISTINA 
 

132 

 
 
Bronze 

 
130 

 
 

7 /  564 
 
 
 
 
 
 

3 /  645 

HOFF KJERSTIN 
(NORVEGE) 
 
 
 
 
 
 
CASTIGLIONI CRISTINA 
(Italie) 

125 
 
 
 
 
 
 
126 

 
 

CASTIGLIONI CRISTINA 
 

127 
 
 
 

6 /  587 RYTKY MERJA 
(Finlande) 

121 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN  +60 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

DEACON KATHERINE 
 

140 Or 
 
 
 

BLOCH ANNE MARIE 
 

127 Argent 

 
 

DEACON KATHERINE 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

ROGERS MHICRUAI DEIR 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BLOCH ANNE MARIE 
 

134 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROGERS MHICRUAI DEIR 
 

117 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN +30 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

BABAOGLU KENAN 
 

135 Or 
 
 
 

BEER-JOHANSEN HUGO 
 

134 Argent 

 
 

BABAOGLU KENAN 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

GOKHAN ERCAN 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BEER-JOHANSEN HUGO 
 

138 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOKHAN ERCAN 
 

134 



 
  

 

25 /  500 

2 /  683 

7 /  665 

3 /  678 

6 /  668 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN  +50 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  615 

 
12 /  651 

FULVIO Albé 
(Italie) 
 
ANDERSSON LENNART 
(Suède) 

126 
 
139 

ANDERSSON LENNART  
 
136 

 
 
 
ANDERSSON LENNART 

 
 
 

5 /  669 
 
 

20 /  622 
 

13 /  648 

 
 
HUMALAJOKI AULIS 
(Finlande) 

 
GAYNOR PAT 
(Irlande) 
 
BOSMANS LEOPOLD 
(Belgique) 

 
 
999 
 
 
129 
 
140 

HUMALAJOKI AULIS 
 
 
 
 
BOSMANS LEOPOLD 
 
 
 
VILJOEN JOHANN 

 
 
135 
 
 
 
 
139 

 
 
 
 
 
 
VILJOEN JOHANN 

131 
 
 
 
 
 
 
 
139 

VILJOEN JOHANN  
 
143 
 
 

Finale 
 
VILJOEN JOHANN 

 
4 /  674 VILJOEN JOHANN 

(Afrique du Sud) 

 
999 

 
141 

140 Or 

 
 

24 /  568 
 

9 /  657 

O'CALLAGHAN MALCOLM 
(Irlande) 
 
GIAMPAOLO GUIDI 
(ITALIE) 

125 
 
130 

GIAMPAOLO GUIDI  
 
134 

 
 
GIAMPAOLO GUIDI 

 
 
 
 
139 

 
JOHANSSON HAKAN 

 
139 

 
 
 
Argent 

MURPHY HUGH 
(Irlande) 

 
8 /  662 SERNA JONAS 

(Lituanie) 

102 
 
139 

SERNA JONAS  
 
133 

 
 
BROUILLE BRUNO 

 
 
 
 
142 

17 /  627 
 

16 /  628 

STRIULI Luigi 
(Italie) 
 
HAUSLER Michael 
(Allemagne) 

121 

 
126 

HAUSLER Michael 
 
 
 
 
BROUILLE BRUNO 

 
 
128 

 
 
BROUILLE BRUNO 

 

 
 
 
142 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  687 BROUILLE BRUNO 
(France) 

999 140  
BROUILLE BRUNO 

 
HORNER Philippe 
(France) 

999  
HORNER Philippe  

 
139 

 
 
 
HORNER Philippe 

 
 
 
HORNER Philippe 

138 

 
15 /  640 

 
18 /  625 

SASA CACCIATORE ROSA 
(Pays-Bas) 
 
BAJZELJ TILEN 
(Slovénie) 

135 

 
137 

 
BAJZELJ TILEN 

 
 
137 

 
146 

 
141 

 
Bronze 

 
 

RYTKY Lauri 
(Finlande) 

 
999  

RYTKY Lauri 
 
 
 
136 

 
 
 
RYTKY Lauri 

HORNER Philippe  
 
143 

 

 
10 /  656 

 
23 /  603 

 
JAKUBANECS JANIS 
(Lettonie) 
 
HOFF VICTOR 
(Norvège) 

 
127 
 
130 

 
HOFF VICTOR 
 

 
 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 
125 

138 

JOHANSSON HAKAN 
(Suède) 

999  
140 

 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 

14 /  641 
 

19 /  625 

 
 
PATERAKIS Akylas 
(Belgique) 
 
HIGSON MARK 
(Irlande) 

 
 
130 

 
133 

 
HIGSON MARK 

 
 
 
117 

141  

 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 
143 

 
SVENSSON STIG 
(Suède) 

999 SVENSSON STIG  
 
137 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 

 
 

11 /  655 
 

22 /  604 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 
(Bulgarie) 
 
CAKIROGLU HAKAN 
(Turquie) 

 

 
134 

 
121 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 

 

 
 
 
139 

 
137 



 
  

 

  

 112  
 
 
VANDEN HOECK Maurice 

 
141 

  
VANDEN HOECK Maurice 

 141 

 

  

 132  
 
 
 
COURSE TERRY 

 

  
GREGORY Geoffrey 137 

 127 

 

  

 136  
MEES Bernard 

 129 

 MORTIER Willy 

 119 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN  +60 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
 
 
 

5 /  633 
 
PRIEELS Philippe 
(Belgique) 

 
 
999 

PRIEELS Philippe  
 
130 

 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 
133 

 
 
 

 
 
 

4 /  648 

 

 
 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 
(Norvège) 

 
 
 
 
999 

 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 

 
 
 
135 

Finale 
 
VANDEN HOECK Maurice 

 
137 Or 

 
 
 

9 /  563 
 

 
 
 

8 /  592 

ROUSSEAU Daniel 
(Belgique) 
 
 
 
BECCARI Franco 
(Italie) 

 
131 
 
 
 
122 

 
 
ROUSSEAU Daniel 

COURSE TERRY  
 
134 

 
 
Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  674 VANDEN HOECK Maurice 
(Belgique) 

 
999 Finale Bronze 

 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 
 

2 /  660 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 /  600 
 
 

10 /  558 
 

 
 
 

3 /  657 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 /  603 

 
COURSE TERRY 
(Grande-Bretagne) 

 
 
 
 
 
 
 
 
PFISPER WERNER 
(Suisse) 

 
 
GREGORY Geoffrey 
(Grande-Bretagne) 

 
 
 
MEES Bernard 
(Belgique) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
MORTIER Willy 
(Belgique) 

 
 
999 
 
 
 
 
 
 
 
 
111 
 
 
131 

 
 
 
999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
999 

 
 
 
COURSE TERRY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEES Bernard 

 
 
 
MEES Bernard 

136 
 
 
 
 
141 

 
 
 
 
 
Bronze 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN  +70

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

DEACON Michael 
 

85 Argent 
 
 
 

KEENAN John 
 

100 Or 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale Bronze 



 
  

 

  

 0  
 
 
DIELEN NATHALIE 

 
(23,25,25,22)  6 

  
DIELEN NATHALIE 

 (28,23,26)  6 

 

  

 (21,21,25,26)  7  
 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 

  
DIWISCH SILKE (21,23,26,30,27)  6 

 1 

 

  

 (26,22,24,29)  6  
VON SCHILLING UTE 

 (24,26,16,28,23)  4 

 HEIMBECK PETRA 

 2 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN  +40 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
 
 
 

5 /  561 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 
(Pologne) 

 
 
999 

STRYJECKA-REJME MAJA 

 
(26,27,22,26)  6 

 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
(28,24,22,21)  2 

 
 
 

 
 
 

4 /  564 
 

 
 
 
 

9 /  494 
 

 
 
 

8 /  502 

 

 
 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 
(Finlande) 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 
(France) 
 
 
 
BARENE IRINA 
(Lettonie) 

 
 
 
 
999 
 
 
 
 

6 
 
 
 

2 

 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 

 
2 

 
 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 

Finale 
 
DIELEN NATHALIE 

(21,21,20)  0 

 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 
(22,25,25)  6 

 
 
 
 
 
Argent 
 
 
 
 
 

Or 

 
 
 
 
 
 

1 /  611 DIELEN NATHALIE 
(Suisse) 

 
999 Finale Bronze 

 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
 

2 /  589 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 /  504 
 
 

10 /  333 
 

 
 
 

3 /  570 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 /  518 
 
 
 

11 /  0 

 
BRUELAND BRIGITTE 
(Norvège) 

 
 
 
 
 
 
 
 
DIWISCH SILKE 
(Allemagne) 

 
 
PIMPIM Marie-jeanne 
(France) 

 
 
 
VON SCHILLING UTE 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEIMBECK PETRA 
(Allemagne) 
 
 
ANDERSSON ANNELIE 
(Suède) 

 
 
999 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 
 

2 
 
 
 
999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
999 
 
 
 

0 

 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VON SCHILLING UTE 

(26,26,29,27)  6 
 
 
VON SCHILLING UTE 

(27,23,28,25)  2 

Bronze 



 
  

 

  

 0  
 
 
DIELEN NATHALIE 

 
(23,25,25,22)  6 

  
DIELEN NATHALIE 

 (28,23,26)  6 

 

  

 (21,21,25,26)  7  
 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 

  
DIWISCH SILKE (21,23,26,30,27)  6 

 1 

 

  

 (26,22,24,29)  6  
VON SCHILLING UTE 

 (24,26,16,28,23)  4 

 HEIMBECK PETRA 

 2 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECUVE WOMEN  +40 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
 
 
 

5 /  561 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 
(Pologne) 

 
 
999 

STRYJECKA-REJME MAJA 

 
(26,27,22,26)  6 

 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
(28,24,22,21)  2 

 
 
 

 
 
 

4 /  564 
 

 
 
 
 

9 /  494 
 

 
 
 

8 /  502 

 

 
 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 
(Finlande) 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 
(France) 
 
 
 
BARENE IRINA 
(Lettonie) 

 
 
 
 
999 
 
 
 
 

6 
 
 
 

2 

 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 

 
2 

 
 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 

Finale 
 
DIELEN NATHALIE 

 
0 

 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 
0 

 
 
 
 
 
Argent 
 
 
 
 
 
Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  611 DIELEN NATHALIE 
(Suisse) 

 
999 Finale Bronze 

 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
 

2 /  589 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 /  504 
 
 

10 /  333 
 

 
 
 

3 /  570 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 /  518 
 
 
 

11 /  0 

 
BRUELAND BRIGITTE 
(Norvège) 

 
 
 
 
 
 
 
 
DIWISCH SILKE 
(Allemagne) 

 
 
PIMPIM Marie-jeanne 
(France) 

 
 
 
VON SCHILLING UTE 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEIMBECK PETRA 
(Allemagne) 
 
 
ANDERSSON ANNELIE 
(Suède) 

 
 
999 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 
 

2 
 
 
 
999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
999 
 
 
 

0 

 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VON SCHILLING UTE 

(26,26,29,27)  6 
 
 
VON SCHILLING UTE 

(27,23,28,25)  2 

Bronze 



 
  

 

  

 2  
 
 
ROBISCH Annedore 

 
(29,27,25,26,24)  4 

  
ROBISCH Annedore 

 (22,28,25,28)  6 

 

  

 (25,27,25)  6  
 
 
 
CEUSTERMANS Christin 

 

  
FIORI Carla (23,24,24,26,22)  4 

 0 

 

  

 (25,24,27,28)  7  

 
HAINES Linda 

 (24,27,22,24,26)  6 

 NORDMEYER Britta 

 1 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN  +50 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
12 /  482 NORDSKAG Berit 

(Norvège) 0 
 
 

5 /  574 

 
 
NORDMELAN Ragnhild 
(Norvège) 

 
NORDMELAN Ragnhild 

 
6 

 

 
 
4 SUOJOKI Jaana 

 
(21,26,28,27,26)  6 

 
 

13 /  479 
 
 
 

4 /  577 

SANDBAEK Inger 
(Norvège) 
 
 
SUOJOKI Jaana 
(Finlande) 

 
2 

SUOJOKI Jaana 

 
(24,28,23,25,25)  6 

6 

 
 
 
SUOJOKI Jaana 

Finale 

(24,17,27,24)  2 Argent 
 
 
 

9 /  506 
 

 
 
 

8 /  507 
 
 
 
 
 
 
 

1 /  633 

FILION Lucie 
(Canada) 
 
 
 
FERREIRA PRATA Gisla 
(Brésil) 
 
 
 
 
 
 
ROBISCH Annedore 
(Allemagne) 

 
0 

FERREIRA PRATA Gisla 
 
 
 

6 
 
 
 
 
 
 
 
999 

HAINES Linda 

 
(28,27,26,28)  6 Or 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale Bronze 

 
ROBISCH Annedore 

 
 

2 /  613 
 
 
 

15 /  289 
 
 
 
 
 

7 /  557 
 
 

10 /  500 
 

 
 
 

3 /  594 
 
 
 

14 /  386 
 
 
 
 
 
 

6 /  562 
 
 
 

11 /  493 

 
CEUSTERMANS Christin 
(Belgique) 

 
 
NOLL Birgit 
(Allemagne) 

 
 
 
 
FIORI Carla 
(Italie) 

 
 
DEKNOP Nadine 
(Belgique) 

 
 
 
HAINES Linda 
(Grande-Bretagne) 

 
 
ERDMANN Andrea 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
NORDMEYER Britta 
(Allemagne) 
 
 
HOFF KJERSTIN 
(NORVEGE) 

 
 
6 

CEUSTERMANS Christin 
 
 
0 

 
 
 
 
 
6 
 
 
5 

 
 
 
6 

HAINES Linda 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
0 

(27,26,28,27,27)  6 
 
 
CEUSTERMANS Christin 
 

4 

Bronze 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN  +60

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  546 GUTHWASSER Arlette 
(France) 

(25,26,28)  6 

 
 

GUTHWASSER Arlette 
 

(23,24,27,20,22)  6 
 
 

4 /  562 

 
 
JECKE Kerstin 
(Allemagne) 

 
Finale 

0 
GUTHWASSER Arlette 

 
(16,21,27,21)  2 Argent 

 
 
 
 

8 /  399 

 

 
BOË Wenche 
(Norvège) 

VAN STEVENS Marie Cl 
 
1 (28,27,23,22)  6 Or 

 
 

POLASTRI Annunciata 

 
(25,21,18,25,21)  4 

 
1 /  601 POLASTRI Annunciata 

(Italie) 
(28,22,21,25)  7  

Finale Bronze 
 
 

POLASTRI Annunciata 
 

(23,25,25)  6 Bronze 

 
 

2 /  576 VAN STEVENS Marie Cl 
(Belgique) 

(27,25,26)  6  

 
 
 
VAN STEVENS Marie Cl 

MODIGH Renee 
 

(21,20,21)  0 

 
(18,21,23,22,22)  7 

 
 

7 /  504 
 
 
 
 
 
 

3 /  571 

NILSSON Karina 0 
(Suède) 
 
 
 
 
 
 
JOHNSON Elizabeth 4 
(Grande-Bretagne) 

 
 

MODIGH Renee 
 

(11,22,25,15,21)  3 
 
 
 

6 /  514 MODIGH Renee 
(Suède) 

(24,20,21,23,26)  6 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN +60 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  546 GUTHWASSER Arlette 
(France) 

(25,26,28)  6 

 
 

GUTHWASSER Arlette 
 

(23,24,27,20,22)  6 
 
 

4 /  562 

 
 
JECKE Kerstin 
(Allemagne) 

 
Finale 

0 
GUTHWASSER Arlette 

 
0 Argent 

 
 
 
 

8 /  399 

 

 
BOË Wenche 
(Norvège) 

VAN STEVENS Marie Cl 
 
1 0 

 
 
Argent 

 
 

POLASTRI Annunciata 

 
(25,21,18,25,21)  4 

 
1 /  601 POLASTRI Annunciata 

(Italie) 
(28,22,21,25)  7  

Finale Bronze 
 
 

POLASTRI Annunciata 
 

(23,25,25)  6 Bronze 

 
 

2 /  576 VAN STEVENS Marie Cl 
(Belgique) 

(27,25,26)  6  

 
 
 
VAN STEVENS Marie Cl 

MODIGH Renee 
 

(21,20,21)  0 

 
(18,21,23,22,22)  7 

 
 

7 /  504 
 
 
 
 
 
 

3 /  571 

NILSSON Karina 0 
(Suède) 
 
 
 
 
 
 
JOHNSON Elizabeth 4 
(Grande-Bretagne) 

 
 

MODIGH Renee 
 

(11,22,25,15,21)  3 
 
 
 

6 /  514 MODIGH Renee 
(Suède) 

(24,20,21,23,26)  6 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +30

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 

CAL Halil 
 

(13,19,20)  0 
 

Finale 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

(19,20,26,21,21)  6 Or 
 
 
 

SAMMARCO Gianfranco 
 

(21,22,22,13,18)  4 Argent 

 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

 
(17,20,21)  6 

 
 

Finale Bronze 
 
 

CAL Halil 
 

(19,22,18,21,18)  4 
 
 

VALENTINI Andrea 
 
 
 

SAMMARCO Gianfranco 

(14,21,19,23,24)  6 Bronze 

 
(24,16,20,22,20)  7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALENTINI Andrea 
 

(24,23,18,20,18)  3 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +30 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 

CAL Halil 
 

(13,19,20)  0 
 

Finale 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

0 Argent 
 
 
 

SAMMARCO Gianfranco 
 

0 Argent 

 
 

MEGGIORINI Fabrizio 
 

 
(17,20,21)  6 

 
 

Finale Bronze 
 
 

CAL Halil 
 

(19,22,18,21,18)  4 
 
 

VALENTINI Andrea 
 
 

 
SAMMARCO Gianfranco 

(14,21,19,23,24)  6 Bronze 

 
(24,16,20,22,20)  7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALENTINI Andrea 
 

(24,23,18,20,18)  3 



 
  

 

2 /  614 

7 /  534 

10 /  523 

3 /  562 

6 /  550 

11 /  496 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +40 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  393 

 
12 /  492 

MARENGO Gianmaria 
(Italie) 
 
SJOETUN Svein-ole 
(Norvège) 

6 MARENGO Gianmaria 

 
0 

 
 
0 

EVENSEN Stig 
 

EVENSEN Stig (23,23,24)  6 EVENSEN Stig 
 

5 /  554 EVENSEN Stig 
(Norvège) 

999 6 (22,23,19)  0 
 
 

20 /  397 
 

13 /  484 

SHELANDER Morten 
(Norvège) 
 
ODDO Stefano 
(Italie) 

3 ODDO Stefano 
 
7 
 
 

CETINKAYA Hasan 

 
 
7 ODDO Stefano 

 
0 

 
 
 
MOHR Adolf 

 
Finale 

 
4 /  558 CETINKAYA Hasan 

(Turquie) 

 
999 3 

(25,28,28,26,27)  6 Or 

 
 
 

9 /  526 SHESHUNOV Viktor 
(Fédération de Russie) 

 
 
 

8 /  529 CETINKAYA Hakan 
(Turquie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

SHESHUNOV Viktor 
 
 
 
 
CETINKAYA Hakan 

 
 
6 SHESHUNOV Viktor 

 
 
 
0 

 
 
 
 
0 
 
 

MOHR Adolf 

 
LEONTIEV Yurij 

 
(22,29,25,29,23)  4 

 
 
 
 
 
(27,28,25)  6 

 
 
Argent 

17 /  465 
 

16 /  467 

MARTI Andy 
(Suisse) 
 
REINHARDT SOEGN Bjoe 
(Norvège) 

3 REINHARDT SOEGN Bjoe 

 
7 0 

 
MOHR Adolf 

 
 
MOHR Adolf 

 

 
 
 
(29,25,27)  6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  616 MOHR Adolf 
(Allemagne) 

999 6  
EVENSEN Stig 

 
LEONTIEV Yurij 
(Fédération de Russie) 

999  
LEONTIEV Yurij  

 
6 LEONTIEV Yurij 

(24,20,24)  0 
 
 
NAUMANN Gunter 

 
15 /  480 

 
18 /  439 

GRINAKER LEIFSE Tron 
(Norvège) 
 
OZDAMAR Harun 
(Turquie) 

4 OZDAMAR Harun 
 
6 2 

 
(29,26,26)  6 

 
(26,23,26)  6 

 
Bronze 

 
 

CABOT ANTOINE 
(France) 

 
 
 
 

KIESCHKAR Knut 
(Allemagne) 

 
 
 

BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CABOT ANTOINE 
 
 
 
 
KIESCHKAR Knut 
 

 
 
BUCHER Jurgen 

 
 
 
7 CABOT ANTOINE 

 
 
 
3 
 
 
6 BUCHER Jurgen 

LEONTIEV Yurij 
 

 
 
 
0 

 
 
(30,25,27)  6 

 
 
 

14 /  481 
 

19 /  417 

 
 
ALBERGA Dean 
(Pays-Bas) 
 
POTVIN Stephane 
(Canada) 

 
ALBERGA Dean 

6 
4 

0 

3 
 

NAUMANN Gunter 

 
 
 
(24,21,24)  0 

 
NAUMANN Gunter 
(Allemagne) 

 
 
 

DIELEN Tom 
(Suisse) 

999 
 
 
 
999 

NAUMANN Gunter 
 
 
 
 
DIELEN Tom 

 
 
6 NAUMANN Gunter 
 

(20,24,25,23,20)  7 

 
0 



 
  

 

25 /  513 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +50 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  540 

 
12 /  602 

KRAUB Thomas 
(Allemagne) 
 
YAVAS Cumhur 
(Turquie) 

2 YAVAS Cumhur 

 
6 

 
 
4 

HEIMBECK Jan 
 

28 /  475 
 

5 /  627 

NOVELLO Flavio 
(Italie) 
 
HEIMBECK Jan 
(Allemagne) 

2 HEIMBECK Jan 
 
6 6 

(26,23,24,28,26)  6 HEIMBECK Jan 

 
(28,28,27,27,29 T:9)  5 

 
 

20 /  552 
 

13 /  601 
 
 

29 /  474 
 

4 /  637 

TUOKKOLA Rauno 
(Finlande) 
 
WILLE Harry 
(Belgique) 

 
FOX Andreas 
(Allemagne) 
 
LAPSINS Eduards 
(Lettonie) 

0 WILLE Harry 
 
6 

 
0 LAPSINS Eduards 
 
6 

 
 
6 WILLE Harry 

 
 
 
5 

 
 
 
 
(24,25,26,24,23)  4 

 
Finale 

 
CALLEWAERT Danny 

 
(27,27,29)  6 Or 

 
 

24 /  519 
 

9 /  618 

NORDSKAG Wiggo 
(Norvège) 
 
ERDMANN Andreas 
(Allemagne) 

1 ERDMANN Andreas 

 
7 

 
 
6 ERDMANN Andreas 

 
(26,25,26)  0 

 
FOGLI Francessco 

 
(26,26,25)  0 

 
 
 
Argent 

DAGENAIS Pierre 
(Canada) 

 
8 /  620 DEBRENNE Alexandre 

(France) 

0 DEBRENNE Alexandre 
 
6 4 

 
 
CALLEWAERT Danny 

 
(28,27,29,28,28 T:10)  6 

17 /  568 
 

16 /  576 
 
 

32 /  430 
 

1 /  661 

PAZDYKA Adam 
(Pologne) 
 
PODINS Arnis 
(Lettonie) 

 
SANDBAEK Johny 
(Norvège) 
 
CALLEWAERT Danny 
(Belgique) 

6 PAZDYKA Adam 

 
2 

 
0 CALLEWAERT Danny 
 
6 

 
 
0 CALLEWAERT Danny 

 
(29,30,30)  6 

 
 
6 

 
 
 
 

Finale Bronze 
 
 
HEIMBECK Jan 

 
 

2 /  656 
 

31 /  474 
 
 

15 /  578 
 

18 /  556 

MOHR Adolf 
(Allemagne) 
 
DAWSON Peter 
(Grande-Bretagne) 

 
VON SCHILLING Hubert 
(Allemagne) 
 
CABOT Antoine 
(France) 

6 MOHR Adolf 
 
2 

 
6 VON SCHILLING Hubert 

 
2 

 
 
6 MOHR Adolf 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
(26,24,23)  6 

(26,27,28,27,27 T:10)  6 
 
 
MOHR Adolf 
 

(28,26,26,27,28 T:9)  5 

Bronze 

 
 

7 /  623 
 

26 /  499 

 
GOGUNOV Evgenii 
(Fédération de Russie) 
 
SCHWERTMANN Martin 
(Allemagne) 

 
6 GOGUNOV Evgenii 
 
0 

 
 
 
2 MOLDENHAUER Manfred 

MOHR Adolf  
 
(28,28,28,25,25)  4 

 
 

10 /  605 
 

23 /  523 
 
 

3 /  638 
 

30 /  474 
 
 

14 /  579 
 

19 /  553 

 
 
BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 
 
MOLDENHAUER Manfred 
(Norvège) 
 
FOGLI Francessco 
(Italie) 
 
NOACK Joachim 
(Allemagne) 

 
LEHTINEN Matti 
(Finlande) 
 
GYS Marc 
(Belgique) 

 
2 MOLDENHAUER Manfred 
 
6 6 
 

FOGLI Francessco 
6 

6 
0 
 

LEHTINEN Matti 
6 

2 
2 

 
(26,20,22)  0 

 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 

 
(27,23,27,28)  6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 
 

(29,24,29,26,25)  6 

 
6 /  623 

 
27 /  495 

 
 

11 /  603 
 

22 /  533 

LIPSTE Ivo 
(Lettonie) 
 
YURTSEVEN Hakan 
(Turquie) 

 
KOCH Joachim 
(Allemagne) 
 
DRAS Piotr 
(Pologne) 

6 LIPSTE Ivo 

 
0 

 
6 KOCH Joachim 

 
0 

 
 
6 LIPSTE Ivo 

 
 
 
2 

 
 
 
 
(26,25,24,25)  2 



 
  

 

25 /  513 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN +50 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  540 

 
12 /  602 

KRAUB Thomas 
(Allemagne) 
 
YAVAS Cumhur 
(Turquie) 

2 YAVAS Cumhur 

 
6 

 
 
4 

HEIMBECK Jan 
 

28 /  475 
 

5 /  627 

NOVELLO Flavio 
(Italie) 
 
HEIMBECK Jan 
(Allemagne) 

2 HEIMBECK Jan 
 
6 6 

(26,23,24,28,26)  6 HEIMBECK Jan 

 
(28,28,27,27,29 T:9)  5 

 
 

20 /  552 
 

13 /  601 
 
 

29 /  474 
 

4 /  637 

TUOKKOLA Rauno 
(Finlande) 
 
WILLE Harry 
(Belgique) 

 
FOX Andreas 
(Allemagne) 
 
LAPSINS Eduards 
(Lettonie) 

0 WILLE Harry 
 
6 

 
0 LAPSINS Eduards 
 
6 

 
 
6 WILLE Harry 

 
 
 
5 

 
 
 
 
(24,25,26,24,23)  4 

 
Finale 

 
CALLEWAERT Danny 

 
0 

 
 
 
 
 
Argent 

 
 

24 /  519 
 

9 /  618 

NORDSKAG Wiggo 
(Norvège) 
 
ERDMANN Andreas 
(Allemagne) 

1 ERDMANN Andreas 

 
7 

 
 
6 ERDMANN Andreas 

 
(26,25,26)  0 

 
FOGLI Francessco 

 
0 

 
 
 
Argent 

DAGENAIS Pierre 
(Canada) 

 
8 /  620 DEBRENNE Alexandre 

(France) 

0 DEBRENNE Alexandre 
 
6 4 

 
 
CALLEWAERT Danny 

 
(28,27,29,28,28 T:10)  6 

17 /  568 
 

16 /  576 
 
 

32 /  430 
 

1 /  661 

PAZDYKA Adam 
(Pologne) 
 
PODINS Arnis 
(Lettonie) 

 
SANDBAEK Johny 
(Norvège) 
 
CALLEWAERT Danny 
(Belgique) 

6 PAZDYKA Adam 

 
2 

 
0 CALLEWAERT Danny 
 
6 

 
 
0 CALLEWAERT Danny 

 
(29,30,30)  6 

 
 
6 

 
 
 
 

Finale Bronze 
 
 
HEIMBECK Jan 

 
 

2 /  656 
 

31 /  474 
 
 

15 /  578 
 

18 /  556 

MOHR Adolf 
(Allemagne) 
 
DAWSON Peter 
(Grande-Bretagne) 

 
VON SCHILLING Hubert 
(Allemagne) 
 
CABOT Antoine 
(France) 

6 MOHR Adolf 
 
2 

 
6 VON SCHILLING Hubert 

 
2 

 
 
6 MOHR Adolf 
 
 
 
2 

 
 
 
 
 
(26,24,23)  6 

0 
 
 
MOHR Adolf 
 

0 

 
 

7 /  623 
 

26 /  499 

 
GOGUNOV Evgenii 
(Fédération de Russie) 
 
SCHWERTMANN Martin 
(Allemagne) 

 
6 GOGUNOV Evgenii 
 
0 

 
 
 
2 MOLDENHAUER Manfred 

MOHR Adolf  
 
(28,28,28,25,25)  4 

 
 

10 /  605 
 

23 /  523 
 
 

3 /  638 
 

30 /  474 
 
 

14 /  579 
 

19 /  553 

 
 
BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 
 
MOLDENHAUER Manfred 
(Norvège) 
 
FOGLI Francessco 
(Italie) 
 
NOACK Joachim 
(Allemagne) 

 
LEHTINEN Matti 
(Finlande) 
 
GYS Marc 
(Belgique) 

 
2 MOLDENHAUER Manfred 
 
6 6 
 

FOGLI Francessco 
6 

6 
0 
 

LEHTINEN Matti 
6 

2 
2 

 
(26,20,22)  0 

 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 

 
(27,23,27,28)  6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
FOGLI Francessco 
 

(29,24,29,26,25)  6 

 
6 /  623 

 
27 /  495 

 
 

11 /  603 
 

22 /  533 

LIPSTE Ivo 
(Lettonie) 
 
YURTSEVEN Hakan 
(Turquie) 

 
KOCH Joachim 
(Allemagne) 
 
DRAS Piotr 
(Pologne) 

6 LIPSTE Ivo 

 
0 

 
6 KOCH Joachim 

 
0 

 
 
6 LIPSTE Ivo 

 
 
 
2 

 
 
 
 
(26,25,24,25)  2 



 
  

 

2 /  619 

7 /  605 

10 /  568 

3 /  618 

6 /  607 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  + 60 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  426 

 
12 /  565 

SHAPOCHKIN Gennady 
(Fédération de Russie) 
 
JOHANNESSEN Birger 
(Norvège) 

0 JOHANNESSEN Birger 

 
6 

 
 
3 

COMMERMAN Hugo 
 

COMMERMAN Hugo (25,23,27,25)  6 COMMERMAN Hugo 
 

5 /  607 COMMERMAN Hugo 
(Belgique) 

999 7 (25,22,24)  0 
 
 

20 /  443 
 

13 /  552 

VAINIONPAA Matti elj 
(Finlande) 
 
KRZYSZTOF LONCZUK 
(Pologne) 

0 KRZYSZTOF LONCZUK 
 
6 
 
 

PREUSS Klaus 

 
 
4 PREUSS Klaus 

 
 
 
 
(28,22,24,24)  2 

 
 
 
JECKE Franck 

 
Finale 

 
4 /  611 PREUSS Klaus 

(Allemagne) 

 
999 6 

(25,28,26,26)  2 Argent 

 
 
 

9 /  579 ARSALICE Pierluigi 
(Italie) 

 
 
 

8 /  582 MACAGNO Giuseppe 
(Italie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

ARSALICE Pierluigi 
 
 
 
 
MACAGNO Giuseppe 

 
 
0 MACAGNO Giuseppe 

 
(25,25,23,24)  2 

 
 
6 

 

 
 
 
 
 
 
JECKE Franck 

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
(27,28,29,26)  6 Or 

 
 
 
 
 
(27,24,25)  6 

17 /  519 
 

16 /  524 

HAAPANIEMI Matti 
(Finlande) 
 
SERPI Luigi 
(France) 

3 SERPI Luigi 

 
7 

 
JECKE Franck 

 
 
3 JECKE Franck 

 
 
 
 
(24,26,26,26)  6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  634 JECKE Franck 
(Allemagne) 

999 7  
COMMERMAN Hugo 

 
HEYVAERT Etienne 
(Belgique) 

999  
HEYVAERT Etienne  

 
6 HEYVAERT Etienne 

(24,26,26,27,25)  4 
 
 
HEYVAERT Etienne 

 
15 /  550 

 
18 /  517 

SZYLBERG Henryk 
(Pologne) 
 
MORELLO Giuseppe 
(Italie) 

4 MORELLO Giuseppe 
 
6 2 

 
(25,23,24,26)  6 

 
(27,24,29,22,26)  6 

 
Bronze 

 
 

CAGNAZZI Alberto 
(Italie) 

 

 
 
 

TOGGWILER Herve 
(France) 

 
 
 

SCHLESSER Charles 
(Luxembourg) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CAGNAZZI Alberto 
 
 
 
 
TOGGWILER Herve 
 

 
 
SCHLESSER Charles 

 
 
 
2 TOGGWILER Herve 

 
(19,25,21,21)  2 

 
 
6 
 
 
5 MYLLYKANGAS Teuvo 

HEYVAERT Etienne 

 
(27,25,21,24,25 T:8)  5 

 
 
 

14 /  551 
 

19 /  509 

 
 
MOELLER Otto 
(Allemagne) 
 
MYLLYKANGAS Teuvo 
(Finlande) 

 
MYLLYKANGAS Teuvo 

5 
6 

6 

(17,26,23)  0  

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
(26,27,25,24,24 T:9)  6 

 
KUIVALAINEN Celi pen 
(Finlande) 

999 KUIVALAINEN Celi pen  
 
6 KUIVALAINEN Celi pen 

 
 

11 /  568 
 

22 /  101 

 
 
GAMBINO Marco 
(Italie) 
 
ANTONIOL Marcello 
(Italie) 

 

 
6 GAMBINO Marco 
 
0 4 

 
(24,27,25)  6 



 
  

 

2 /  619 

7 /  605 

10 /  568 

3 /  618 

6 /  607 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +60 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
Demi-finale 

 
21 /  426 

 
12 /  565 

SHAPOCHKIN Gennady 
(Fédération de Russie) 
 
JOHANNESSEN Birger 
(Norvège) 

0 JOHANNESSEN Birger 

 
6 

 
 
3 

COMMERMAN Hugo 
 

COMMERMAN Hugo (25,23,27,25)  6 COMMERMAN Hugo 
 

5 /  607 COMMERMAN Hugo 
(Belgique) 

999 7 (25,22,24)  0 
 
 

20 /  443 
 

13 /  552 

VAINIONPAA Matti elj 
(Finlande) 
 
KRZYSZTOF LONCZUK 
(Pologne) 

0 KRZYSZTOF LONCZUK 
 
6 
 
 

PREUSS Klaus 

 
 
4 PREUSS Klaus 

 
 
 
 
(28,22,24,24)  2 

 
 
 
JECKE Franck 

 
Finale 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 

4 /  611 PREUSS Klaus 
(Allemagne) 

999 6 

 
 
 

9 /  579 ARSALICE Pierluigi 
(Italie) 

 
 
 

8 /  582 MACAGNO Giuseppe 
(Italie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

ARSALICE Pierluigi 
 
 
 
 
MACAGNO Giuseppe 

 
 
0 MACAGNO Giuseppe 

 
(25,25,23,24)  2 

 
 
6 

 

 
 
 
 
 
 
JECKE Franck 

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
0 

 
 
 
 
 
(27,24,25)  6 

 

 
 
Argent 

17 /  519 
 

16 /  524 

HAAPANIEMI Matti 
(Finlande) 
 
SERPI Luigi 
(France) 

3 SERPI Luigi 

 
7 

 
JECKE Franck 

 
 
3 JECKE Franck 

 
 
 
 
(24,26,26,26)  6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  634 JECKE Franck 
(Allemagne) 

999 7  
COMMERMAN Hugo 

 
HEYVAERT Etienne 
(Belgique) 

999  
HEYVAERT Etienne  

 
6 HEYVAERT Etienne 

(24,26,26,27,25)  4 
 
 
HEYVAERT Etienne 

 
15 /  550 

 
18 /  517 

SZYLBERG Henryk 
(Pologne) 
 
MORELLO Giuseppe 
(Italie) 

4 MORELLO Giuseppe 
 
6 2 

 
(25,23,24,26)  6 

 
(27,24,29,22,26)  6 

 
Bronze 

 
 

CAGNAZZI Alberto 
(Italie) 

 

 
 
 

TOGGWILER Herve 
(France) 

 
 
 

SCHLESSER Charles 
(Luxembourg) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CAGNAZZI Alberto 
 
 
 
 
TOGGWILER Herve 
 

 
 
SCHLESSER Charles 

 
 
 
2 TOGGWILER Herve 

 
(19,25,21,21)  2 

 
 
6 
 
 
5 MYLLYKANGAS Teuvo 

HEYVAERT Etienne 

 
(27,25,21,24,25 T:8)  5 

 
 
 

14 /  551 
 

19 /  509 

 
 
MOELLER Otto 
(Allemagne) 
 
MYLLYKANGAS Teuvo 
(Finlande) 

 
MYLLYKANGAS Teuvo 

5 
6 

6 

(17,26,23)  0  

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
(26,27,25,24,24 T:9)  6 

 
KUIVALAINEN Celi pen 
(Finlande) 

999 KUIVALAINEN Celi pen  
 
6 KUIVALAINEN Celi pen 

 
 

11 /  568 
 

22 /  101 

 
 
GAMBINO Marco 
(Italie) 
 
ANTONIOL Marcello 
(Italie) 

 

 
6 GAMBINO Marco 
 
0 4 

 
(24,27,25)  6 



 
  

 

2 /  619 

7 /  605 

10 /  568 

3 /  618 

6 /  607 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN +60 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  426 

 
12 /  565 

SHAPOCHKIN Gennady 
(Fédération de Russie) 
 
JOHANNESSEN Birger 
(Norvège) 

0 JOHANNESSEN Birger 

 
6 

 
 
3 

COMMERMAN Hugo 
 

COMMERMAN Hugo (25,23,27,25)  6 COMMERMAN Hugo 
 

5 /  607 COMMERMAN Hugo 
(Belgique) 

999 7 (25,22,24)  0 
 
 

20 /  443 
 

13 /  552 

VAINIONPAA Matti elj 
(Finlande) 
 
KRZYSZTOF LONCZUK 
(Pologne) 

0 KRZYSZTOF LONCZUK 
 
6 
 
 

PREUSS Klaus 

 
 
4 PREUSS Klaus 

 
 
 
 
(28,22,24,24)  2 

 
 
 
JECKE Franck 

 
Finale 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 

4 /  611 PREUSS Klaus 
(Allemagne) 

999 6 

 
 
 

9 /  579 ARSALICE Pierluigi 
(Italie) 

 
 
 

8 /  582 MACAGNO Giuseppe 
(Italie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

ARSALICE Pierluigi 
 
 
 
 
MACAGNO Giuseppe 

 
 
0 MACAGNO Giuseppe 

 
(25,25,23,24)  2 

 
 
6 

 

 
 
 
 
 
 
JECKE Franck 

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
0 

 
 
 
 
 
(27,24,25)  6 

 

 
 
Argent 

17 /  519 
 

16 /  524 

HAAPANIEMI Matti 
(Finlande) 
 
SERPI Luigi 
(France) 

3 SERPI Luigi 

 
7 

 
JECKE Franck 

 
 
3 JECKE Franck 

 
 
 
 
(24,26,26,26)  6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  634 JECKE Franck 
(Allemagne) 

999 7  
COMMERMAN Hugo 

 
HEYVAERT Etienne 
(Belgique) 

999  
HEYVAERT Etienne  

 
6 HEYVAERT Etienne 

0 
 
 
HEYVAERT Etienne 

 
15 /  550 

 
18 /  517 

SZYLBERG Henryk 
(Pologne) 
 
MORELLO Giuseppe 
(Italie) 

4 MORELLO Giuseppe 
 
6 2 

 
(25,23,24,26)  6 0 

 
 

CAGNAZZI Alberto 
(Italie) 

 

 
 
 

TOGGWILER Herve 
(France) 

 
 
 

SCHLESSER Charles 
(Luxembourg) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CAGNAZZI Alberto 
 
 
 
 
TOGGWILER Herve 
 

 
 
SCHLESSER Charles 

 
 
 
2 TOGGWILER Herve 

 
(19,25,21,21)  2 

 
 
6 
 
 
5 MYLLYKANGAS Teuvo 

HEYVAERT Etienne 

 
(27,25,21,24,25 T:8)  5 

 
 
 

14 /  551 
 

19 /  509 

 
 
MOELLER Otto 
(Allemagne) 
 
MYLLYKANGAS Teuvo 
(Finlande) 

 
MYLLYKANGAS Teuvo 

5 
6 

6 

(17,26,23)  0  

 
KUIVALAINEN Celi pen 

 
(26,27,25,24,24 T:9)  6 

 
KUIVALAINEN Celi pen 
(Finlande) 

999 KUIVALAINEN Celi pen  
 
6 KUIVALAINEN Celi pen 

 
 

11 /  568 
 

22 /  101 

 
 
GAMBINO Marco 
(Italie) 
 
ANTONIOL Marcello 
(Italie) 

 

 
6 GAMBINO Marco 
 
0 4 

 
(24,27,25)  6 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +70 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  488 PEYRONEL Sergio 
(Italie) 

(20,22,21)  6 

 
 

PEYRONEL Sergio 
 

(23,26,26,19,22)  7 
 
 

4 /  517 

 
 
PEECK Wolfgang 
(Allemagne) 

 
 
(17,19,11)  0 

 
 
 
PEYRONEL Sergio 

 
Finale 

 
(24,26,21,18,21)  4 Argent 

 
 
 
 

8 /  338 

 

 
COUSIN Arthur 
(France) 

 
 
(6,13,13)  0 

VEZZOLI SANTO 
 

(22,23,27,24,22)  6 Or 

 
 

PANEI Gianni 

 
(23,21,23,25,19)  3 

 
1 /  557 PANEI Gianni 

(Italie) 
(23,23,23)  6  

Finale Bronze 
 
 

PANEI Gianni 
 

(21,26,19)  6 Bronze 

 
 

2 /  534 VEZZOLI SANTO 
(Italie) 

(27,24,26)  6  

 
 
 
VEZZOLI SANTO 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

(9,21,16)  0 

 
(23,22,22)  6 

 
 

7 /  385 
 
 
 
 
 
 

3 /  532 

BOË Kjell 
(Norvège) 
 
 
 
 
 
 
GOUENNOU Robert 
(France) 

(11,17,16)  0 
 
 
 
 
 
 
(22,21,26,19)  2 

 
 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

(20,19,21)  0 
 
 
 

6 /  482 MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
(Finlande) 

(23,26,21,20)  6 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN +70 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  488 PEYRONEL Sergio 
(Italie) 

(20,22,21)  6 

 
 

PEYRONEL Sergio 
 

(23,26,26,19,22)  7 
 
 

4 /  517 

 
 
PEECK Wolfgang 
(Allemagne) 

 
 
(17,19,11)  0 

 
 
 
PEYRONEL Sergio 

 
Finale 

 
0 Argent 

 
 
 
 

8 /  338 

 

 
COUSIN Arthur 
(France) 

 
 
(6,13,13)  0 

VEZZOLI SANTO  
 
0 Argent 

 
 

PANEI Gianni 

 
(23,21,23,25,19)  3 

 
1 /  557 PANEI Gianni 

(Italie) 
(23,23,23)  6  

Finale Bronze 
 
 

PANEI Gianni 
 

0 
 
 

2 /  534 VEZZOLI SANTO 
(Italie) 

(27,24,26)  6  

 
 
 
VEZZOLI SANTO 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

0 

 
(23,22,22)  6 

 
 

7 /  385 
 
 
 
 
 
 

3 /  532 

BOË Kjell 
(Norvège) 
 
 
 
 
 
 
GOUENNOU Robert 
(France) 

(11,17,16)  0 
 
 
 
 
 
 
(22,21,26,19)  2 

 
 

MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
 

(20,19,21)  0 
 
 
 

6 /  482 MAKI-LEPPILAMPI Aarn 
(Finlande) 

(23,26,21,20)  6 



DUELS ARC OLYMPIQUE 

FEMMES +30ANS 

 

Clt Nom Pays Licence Cat Qual 

1 BLOCH EMILY France 9900243 CFCL 591 

2 VESA MINNA FINLANDE 9900244 CFCL 478 

 



 
  

 

2 /  614 

7 /  534 

10 /  523 

3 /  562 

6 /  550 

11 /  496 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN  +40 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  393 

 
12 /  492 

MARENGO Gianmaria 
(Italie) 
 
SJOETUN Svein-ole 
(Norvège) 

6 MARENGO Gianmaria 

 
0 

 
 
0 

EVENSEN Stig 
 

EVENSEN Stig (23,23,24)  6 EVENSEN Stig 
 

5 /  554 EVENSEN Stig 
(Norvège) 

999 6 (22,23,19)  0 
 
 

20 /  397 
 

13 /  484 

SHELANDER Morten 
(Norvège) 
 
ODDO Stefano 
(Italie) 

3 ODDO Stefano 
 
7 
 
 

CETINKAYA Hasan 

 
 
7 ODDO Stefano 

 
0 

 
 
 
MOHR Adolf 

 
Finale 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 

4 /  558 CETINKAYA Hasan 
(Turquie) 

999 3 

 
 
 

9 /  526 SHESHUNOV Viktor 
(Fédération de Russie) 

 
 
 

8 /  529 CETINKAYA Hakan 
(Turquie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

SHESHUNOV Viktor 
 
 
 
 
CETINKAYA Hakan 

 
 
6 SHESHUNOV Viktor 

 
 
 
0 

 
 
 
 
0 
 
 

MOHR Adolf 

 
LEONTIEV Yurij 

 
 
 
 
 
 
 
(27,28,25)  6 

 
 
0 Argent 

17 /  465 
 

16 /  467 

MARTI Andy 
(Suisse) 
 
REINHARDT SOEGN Bjoe 
(Norvège) 

3 REINHARDT SOEGN Bjoe 

 
7 0 

 
MOHR Adolf 

 
 
MOHR Adolf 

 

 
 
 
(29,25,27)  6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  616 MOHR Adolf 
(Allemagne) 

999 6  
EVENSEN Stig 

 
LEONTIEV Yurij 
(Fédération de Russie) 

999  
LEONTIEV Yurij  

 
6 LEONTIEV Yurij 

(24,20,24)  0 
 
 
NAUMANN Gunter 

 
15 /  480 

 
18 /  439 

GRINAKER LEIFSE Tron 
(Norvège) 
 
OZDAMAR Harun 
(Turquie) 

4 OZDAMAR Harun 
 
6 2 

 
(29,26,26)  6 

 
(26,23,26)  6 

 
Bronze 

 
 

CABOT ANTOINE 
(France) 

 
 
 
 

KIESCHKAR Knut 
(Allemagne) 

 
 
 

BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CABOT ANTOINE 
 
 
 
 
KIESCHKAR Knut 
 
 
 
BUCHER Jurgen 

 
 
 
7 CABOT ANTOINE 

 
 
 
3 
 
 
6 BUCHER Jurgen 

LEONTIEV Yurij 
 

 
 
 
0 

 
 
(30,25,27)  6 

 
 
 

14 /  481 
 

19 /  417 

 
 
ALBERGA Dean 
(Pays-Bas) 
 
POTVIN Stephane 
(Canada) 

 
ALBERGA Dean 

6 
4 

0 

3 
 

NAUMANN Gunter 

 
 
 
(24,21,24)  0 

 
NAUMANN Gunter 
(Allemagne) 

 
 
 

DIELEN Tom 
(Suisse) 

999 
 
 
 
999 

NAUMANN Gunter 
 
 
 
 
DIELEN Tom 

 
 
6 NAUMANN Gunter 
 

(20,24,25,23,20)  7 

 
0 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN  +40 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  629 TORCHIO Alessandrp 
(Italie) 

131 

 
 

TORCHIO Alessandrp 
 

133 
 
 

4 /  666 

 
 
MATTEWEBER UROS 
(Slovénie) 

 
 
129 

 
 
 
MAJER DAMJAM 

 
Finale 

 
138 Argent 

 
 
 

ALEXANDER MICHAEL 
 

140 Or 
 
 

MAJER DAMJAM 
 

 
143 

 
1 /  679 MAJER DAMJAM 

(Slovénie) 
999  

Finale Bronze 
 
 

TORCHIO Alessandrp 
 

120 
 
 

2 /  673 ALEXANDER MICHAEL 
(Grande-Bretagne) 

999  

 
 
 
ALEXANDER MICHAEL 

VANDERVELDEN VINCENT 
 

127 

 
 
Bronze 

 
136 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 /  668 VANDERVELDEN VINCENT 
(Belgique) 

999 

 
 

VANDERVELDEN VINCENT 
 

136 



 
  

 

  

 0  
 
 
DIELEN NATHALIE 

 
6 

  
DIELEN NATHALIE 

 6 

 

  

 7  
 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 

  
DIWISCH SILKE 6 

 1 

 

  

 6  
VON SCHILLING UTE 

 4 

 HEIMBECK PETRA 

 2 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN +40 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
 
 
 

5 /  561 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 
(Pologne) 

 
 
999 

STRYJECKA-REJME MAJA 

 
6 

 
 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
2 

 
 
 

 
 
 

4 /  564 
 

 
 
 
 

9 /  494 
 

 
 
 

8 /  502 

 

 
 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 
(Finlande) 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 
(France) 
 
 
 
BARENE IRINA 
(Lettonie) 

 
 
 
 
999 
 
 
 
 

6 
 
 
 

2 

 
 
BISKOP-GRAHN ANN-CHA 

 
2 

 
 
 
 
 
 
PAQUET-CARPENTI Sabi 

Finale 
 
DIELEN NATHALIE 

 
0 

 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 

 
0 

 
 
 
 
 
Argent 
 
 
 
 
 
Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  611 DIELEN NATHALIE 
(Suisse) 

 
999 Finale Bronze 

 
STRYJECKA-REJME MAJA 

 
 

2 /  589 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 /  504 
 
 

10 /  333 
 

 
 
 

3 /  570 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 /  518 
 
 
 

1 /  0 

 
BRUELAND BRIGITTE 
(Norvège) 

 
 
 
 
 
 
 
 
DIWISCH SILKE 
(Allemagne) 

 
 
PIMPIM Marie-jeanne 
(France) 

 
 
 
VON SCHILLING UTE 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
HEIMBECK PETRA 
(Allemagne) 
 
 
ANDERSSON ANNELIE 
(Suède) 

 
 
999 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 
 
 

2 
 
 
 
999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
999 
 
 
 

0 

 
 
 
BRUELAND BRIGITTE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VON SCHILLING UTE 

0 
 
 
VON SCHILLING UTE 
 

0 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN +40

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  661 KAHRAMAN HURIYE EKSI 
(Turquie) 

133 

 
 

VILJOEN AMANDA 
 

131 
 
 

4 /  662 

 
 
VILJOEN AMANDA 
(Afrique du Sud) 

 
 
138 

 
 
 
AKCAKAYA CICEK 

 
Finale 

 
0 Argent 

 
 
 
 

8 /  624 

 
 
NORDMEYER-KUHNE TANJ 
(Allemagne) 

 
 
129 

HASCHA PETRA  
 
0 Argent 

 
 

AKCAKAYA CICEK 
 

 
138 

 
1 /  667 AKCAKAYA CICEK 

(Allemagne) 
135  

Finale Bronze 
 
 

VILJOEN AMANDA 
 

0 
 
 

2 /  666 HASCHA PETRA 
(Allemagne) 

138  

 
 
 
HASCHA PETRA 

GARITAT CHRYSTELLE 
 

0 

 
137 

 
 

7 /  646 
 
 
 
 
 
 

3 /  666 

WIDTH EVA THERESE 
(Norvège) 
 
 
 
 
 
 
GARITAT CHRYSTELLE 
(France) 

125 
 
 
 
 
 
 
137 

 
 

GARITAT CHRYSTELLE 
 

136 
 
 
 

6 /  649 JAMIL PETHRA 
(Suède) 

128 



 
  

 

2 /  614 

7 /  534 

10 /  523 

3 /  562 

6 /  550 

11 /  496 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE MEN +40 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
 
Demi-finale 

 
21 /  393 

 
12 /  492 

MARENGO Gianmaria 
(Italie) 
 
SJOETUN Svein-ole 
(Norvège) 

6 MARENGO Gianmaria 

 
0 

 
 
0 

EVENSEN Stig 
 

EVENSEN Stig 6 EVENSEN Stig 
 

5 /  554 EVENSEN Stig 
(Norvège) 

999 6 0 

 
 

20 /  397 
 

13 /  484 

SHELANDER Morten 
(Norvège) 
 
ODDO Stefano 
(Italie) 

3 ODDO Stefano 
 
7 
 
 

CETINKAYA Hasan 

 
 
7 ODDO Stefano 

 
0 

 
 
 
MOHR Adolf 

 
Finale 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 

4 /  558 CETINKAYA Hasan 
(Turquie) 

999 3 

 
 
 

9 /  526 SHESHUNOV Viktor 
(Fédération de Russie) 

 
 
 

8 /  529 CETINKAYA Hakan 
(Turquie) 

 
 
999 
 
 
 
999 

SHESHUNOV Viktor 
 
 
 
 
CETINKAYA Hakan 

 
 
6 SHESHUNOV Viktor 

 
 
 
0 

 
 
 
 
0 
 
 

MOHR Adolf 

 
LEONTIEV Yurij 
 
 
 
 
 
 
 

6 

 
 
0 Argent 

17 /  465 
 

16 /  467 

MARTI Andy 
(Suisse) 
 
REINHARDT SOEGN Bjoe 
(Norvège) 

3 REINHARDT SOEGN Bjoe 

 
7 0 

 
MOHR Adolf 

 
 
MOHR Adolf 

 
6 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  616 MOHR Adolf 
(Allemagne) 

999 6  
EVENSEN Stig 

 
LEONTIEV Yurij 
(Fédération de Russie) 

999  
LEONTIEV Yurij  

 
6 LEONTIEV Yurij 

0 
 
 
NAUMANN Gunter 

 
15 /  480 

 
18 /  439 

GRINAKER LEIFSE Tron 
(Norvège) 
 
OZDAMAR Harun 
(Turquie) 

4 OZDAMAR Harun 6 0 
 
6 2 

 
 

CABOT ANTOINE 
(France) 

 
 
 
 

KIESCHKAR Knut 
(Allemagne) 

 
 
 

BUCHER Jurgen 
(Allemagne) 

 
999 
 
 
 
 
999 
 
 
 
999 

 
CABOT ANTOINE 
 
 
 
 
KIESCHKAR Knut 
 
 
 
BUCHER Jurgen 

 
 
 
7 CABOT ANTOINE 

 
 
 
3 
 
 
6 BUCHER Jurgen 

LEONTIEV Yurij 

 
6 

 
0 

 
 
 

14 /  481 
 

19 /  417 

 
 
ALBERGA Dean 
(Pays-Bas) 
 
POTVIN Stephane 
(Canada) 

 
ALBERGA Dean 

6 
4 

0 

3 
 

NAUMANN Gunter 
 

0 

 
NAUMANN Gunter 
(Allemagne) 

 
 
 

DIELEN Tom 
(Suisse) 

999 
 
 
 
999 

NAUMANN Gunter 
 
 
 
 
DIELEN Tom 

 
 
6 NAUMANN Gunter 
 

7 

 
0 



TORCHIO Alessandrp
 (Italie)

MATTEWEBER UROS
 (Slovénie)

MAJER DAMJAM
 (Slovénie)

ALEXANDER MICHAEL
 (Grande-Bretagne)

VANDERVELDEN VINCENT
 (Belgique)

TORCHIO Alessandrp

MAJER DAMJAM

ALEXANDER MICHAEL

VANDERVELDEN VINCENT

1/4 Finale

5 /  629

RR Rank 
/ Demi-finale

4 /  666

1 /  679

2 /  673

3 /  668

Nom / Club

MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015

Tableau des matchs JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

131

129

999

999

999

133

143

136

136

MAJER DAMJAM

ALEXANDER MICHAEL

0

0

Finale

TORCHIO Alessandrp

0

Finale Bronze

VANDERVELDEN VINCENT

0

Argent

Argent

Bronze



 
  

 

  

 2  
 
 
ROBISCH Annedore 

 
4 

  
ROBISCH Annedore 

 6 

 

  

 6  
 
 
 
CEUSTERMANS Christin 

 

  
FIORI Carla 4 

 0 

 

  

 7  

 
HAINES Linda 

 6 

 NORDMEYER Britta 

 1 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN +50 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
12 /  482 NORDSKAG Berit 

(Norvège) 0 
 
 

5 /  574 

 
 
NORDMELAN Ragnhild 
(Norvège) 

 
NORDMELAN Ragnhild 

 
6 

 

 
 
4 SUOJOKI Jaana 

 
6 

 
 

13 /  479 
 
 
 

4 /  577 
 

 
 
 
 

9 /  506 
 

 
 
 

8 /  507 

SANDBAEK Inger 
(Norvège) 
 
 
SUOJOKI Jaana 
(Finlande) 
 
 
 
 
FILION Lucie 
(Canada) 
 
 
 
FERREIRA PRATA Gisla 
(Brésil) 

 
2 

SUOJOKI Jaana 

 
6 

6 
 
 
 
 
0 

FERREIRA PRATA Gisla 
 
 
 
6 

 
 
 
SUOJOKI Jaana 
 
 
 
 
 
HAINES Linda 

Finale 
 
 
 

0 
 
 
 
 
 

0 

 
 
 
 
 
Argent 
 
 
 
 
 
Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  633 ROBISCH Annedore 
(Allemagne) 

 
999 Finale Bronze 

 
ROBISCH Annedore 

 
 

2 /  613 
 
 
 

15 /  289 
 
 
 
 
 

7 /  557 
 
 

10 /  500 
 

 
 
 

3 /  594 
 
 
 

14 /  386 
 
 
 
 
 
 

6 /  562 
 
 
 

11 /  493 

 
CEUSTERMANS Christin 
(Belgique) 

 
 
NOLL Birgit 
(Allemagne) 

 
 
 
 
FIORI Carla 
(Italie) 

 
 
DEKNOP Nadine 
(Belgique) 

 
 
 
HAINES Linda 
(Grande-Bretagne) 

 
 
ERDMANN Andrea 
(Allemagne) 

 
 
 
 
 
NORDMEYER Britta 
(Allemagne) 
 
 
HOFF KJERSTIN 
(NORVEGE) 

 
 
6 

CEUSTERMANS Christin 
 
 
0 

 
 
 
 
 
6 
 
 
5 

 
 
 
6 

HAINES Linda 
 
 
0 
 
 
 
 
 
 
6 
 
 
 
0 

0 
 
 
CEUSTERMANS Christin 
 

0 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN +50

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  602 JOHANSSON ANN 
(Suède) 

119 

 
 

ANDERSSON ANNELIE 
 

126 
 
 

4 /  613 

 
 
ANDERSSON ANNELIE 
(Suède) 

 
 
120 

 
Finale 

 
ANDERSSON ANNELIE 

 
0 Argent 

 
 
 

KIPRIYANOVA Nadezhda 
 

0 Argent 

 
 

BREDIN SUSAN 

 
125 

 
1 /  648 BREDIN SUSAN 

(Grande-Bretagne) 
999  

Finale Bronze 
 
 

BREDIN SUSAN 
 

0 
 
 

2 /  645 KIPRIYANOVA Nadezhda 
(russie) 

130  

 
 
 
KIPRIYANOVA Nadezhda 

CASTIGLIONI CRISTINA 
 

0 

 
130 

 
 

7 /  564 
 
 
 
 
 
 

3 /  645 

HOFF KJERSTIN 
(NORVEGE) 
 
 
 
 
 
 
CASTIGLIONI CRISTINA 
(Italie) 

125 
 
 
 
 
 
 
126 

 
 

CASTIGLIONI CRISTINA 
 

127 
 
 
 

6 /  587 RYTKY MERJA 
(Finlande) 

121 



 
  

 

25 /  500 

2 /  683 

7 /  665 

3 /  678 

6 /  668 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 
/ 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN +50 

 
1/16e Finale 1/8e Finale 1/4 Finale 

 

 
Demi-finale 

 
21 /  615 

 
12 /  651 

FULVIO Albé 
(Italie) 
 
ANDERSSON LENNART 
(Suède) 

126 
 
139 

ANDERSSON LENNART  
 
136 

 
 
 
ANDERSSON LENNART 

 
 
 

5 /  669 
 
 

20 /  622 
 

13 /  648 

 
 
HUMALAJOKI AULIS 
(Finlande) 

 
GAYNOR PAT 
(Irlande) 
 
BOSMANS LEOPOLD 
(Belgique) 

 
 
999 
 
 
129 
 
140 

HUMALAJOKI AULIS 
 
 
 
 
BOSMANS LEOPOLD 
 
 
 
VILJOEN JOHANN 

 
 
135 
 
 
 
 
139 

 
 
 
 
 
 
VILJOEN JOHANN 

131 
 
 
 
 
 
 
 
139 

VILJOEN JOHANN  
 
143 
 
 

Finale 
 
VILJOEN JOHANN 

 
4 /  674 VILJOEN JOHANN 

(Afrique du Sud) 

 
999 

 
141 

0 Argent 

 
 

24 /  568 
 

9 /  657 

O'CALLAGHAN MALCOLM 
(Irlande) 
 
GIAMPAOLO GUIDI 
(ITALIE) 

125 
 
130 

GIAMPAOLO GUIDI  
 
134 

 
 
GIAMPAOLO GUIDI 

 
 
 
 
139 

 
JOHANSSON HAKAN 

 
0 

 
 
 
Argent 

MURPHY HUGH 
(Irlande) 

 
8 /  662 SERNA JONAS 

(Lituanie) 

102 
 
139 

SERNA JONAS  
 
133 

 
 
BROUILLE BRUNO 

 
 
 
 
142 

17 /  627 
 

16 /  628 

STRIULI Luigi 
(Italie) 
 
HAUSLER Michael 
(Allemagne) 

121 

 
126 

HAUSLER Michael 
 
 
 
 
BROUILLE BRUNO 

 
 
128 

 
 
BROUILLE BRUNO 

 
 
 
 
142 

 
 
 
 
Finale Bronze 

 
 

1 /  687 BROUILLE BRUNO 
(France) 

999 140  
BROUILLE BRUNO 

 
HORNER Philippe 
(France) 

999  
HORNER Philippe  

 
139 

 
 
 
HORNER Philippe 

0 
 
 
HORNER Philippe 

 
15 /  640 

 
18 /  625 

SASA CACCIATORE ROSA 
(Pays-Bas) 
 
BAJZELJ TILEN 
(Slovénie) 

135 

 
137 

 
BAJZELJ TILEN 

 
 
137 

 
146 0 

 
 

RYTKY Lauri 
(Finlande) 

 
999 

 
RYTKY Lauri 

 
 
 
136 

 
 
 
RYTKY Lauri 

HORNER Philippe  
 
143 

 

 
10 /  656 

 
23 /  603 

 
JAKUBANECS JANIS 
(Lettonie) 
 
HOFF VICTOR 
(Norvège) 

 
127 
 
130 

 
HOFF VICTOR 
 

 
 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 
125 

138 

JOHANSSON HAKAN 
(Suède) 

999  
140 

 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 

14 /  641 
 

19 /  625 

 
 
PATERAKIS Akylas 
(Belgique) 
 
HIGSON MARK 
(Irlande) 

 
 
130 

 
133 

 
HIGSON MARK 

 
 
 
117 

141  

 
JOHANSSON HAKAN 

 
 
 
143 

 
SVENSSON STIG 
(Suède) 

999 SVENSSON STIG  
 
137 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 

 
 

11 /  655 
 

22 /  604 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 
(Bulgarie) 
 
CAKIROGLU HAKAN 
(Turquie) 

 

 
134 

 
121 

 
 
VUCHKOV DOBROMIR 

 

 
 
 
139 

 
137 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs RECURVE WOMEN +60 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 

5 /  546 GUTHWASSER Arlette 6 
(France) 

 
 

GUTHWASSER Arlette 
 

6 
 
 

4 /  562 

 
 
JECKE Kerstin 
(Allemagne) 

 
Finale 

0 
GUTHWASSER Arlette 

 
0 Argent 

 
 
 
 

8 /  399 

 

 
BOË Wenche 
(Norvège) 

VAN STEVENS Marie Cl 
 
1 0 

 
 
Argent 

 
 

POLASTRI Annunciata 

 
4 

 
1 /  601 POLASTRI Annunciata 7 

(Italie) 
 
Finale Bronze 

 
 

POLASTRI Annunciata 
 

0 
 
 

2 /  576 VAN STEVENS Marie Cl 
(Belgique) 

6 
 
 

VAN STEVENS Marie Cl 

MODIGH Renee 
 

0 

 
7 

 
 

7 /  504 
 
 
 
 
 
 

3 /  571 

NILSSON Karina 0 
(Suède) 
 
 
 
 
 
 
JOHNSON Elizabeth 4 
(Grande-Bretagne) 

 
 

MODIGH Renee 
 

3 
 
 
 

6 /  514 MODIGH Renee 6 
(Suède) 



 
  

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
Tableau des matchs COMPOUND WOMEN +60 

 
RR Rank 

/ 

 
Nom / Club 

 
1/4 Finale 

 
Demi-finale 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Finale 
 

DEACON KATHERINE 
 

0 Argent 
 
 
 

BLOCH ANNE MARIE 
 

0 Argent 

 
 

DEACON KATHERINE 
 

 
999 

 
 

Finale Bronze 
 
 

ROGERS MHICRUAI DEIR 
 

999 Bronze 

 
 
 
 
 

BLOCH ANNE MARIE 
 

134 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROGERS MHICRUAI DEIR 
 

117 



 
  

 

  

 112  
 
 
VANDEN HOECK Maurice 

 
141 

  
VANDEN HOECK Maurice 

 141 

 

  

 132  
 
 
 
COURSE TERRY 

 

  
GREGORY Geoffrey 137 

 5 

 

  

 136  
MEES Bernard 

 129 

 MORTIER Willy 

 119 

 

 
MASTERS GAMES TIR à l'ARC 2015 

 
 

RR Rank 

 

 
 
Nom / Club 

 
Tableau des matchs COMPOUND MEN +60 

 
1/8e Finale 1/4 Finale   

 
/ Demi-finale 

 
 
 
 

5 /  633 
 
PRIEELS Philippe 
(Belgique) 

 
 
999 

PRIEELS Philippe  
 
130 

 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 
133 

 
 
 

 
 
 

4 /  648 

 

 
 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 
(Norvège) 

 
 
 
 
999 

 
 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 

 
 
 
135 

Finale 
 
VANDEN HOECK Maurice 

 
0 

 
 
 
 
 
Argent 

 
 
 

9 /  563 
 

 
 
 

8 /  592 

ROUSSEAU Daniel 
(Belgique) 
 
 
 
BECCARI Franco 
(Italie) 

 
131 
 
 
 
122 

 

 
ROUSSEAU Daniel 

COURSE TERRY  
 
0 Argent 

 
 
 
 
 
 

1 /  674 VANDEN HOECK Maurice 
(Belgique) 

 
999 Finale Bronze 

 
BEER-JOHANSEN Sigmun 

 
 

2 /  660 
 
 
 
 
 
 
 
 

7 /  600 
 
 

10 /  558 
 

 
 
 

3 /  657 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 /  603 

 
COURSE TERRY 
(Grande-Bretagne) 

 
 
 
 
 
 
 
 
PFISPER WERNER 
(Suisse) 

 
 
GREGORY Geoffrey 
(Grande-Bretagne) 

 
 
 
MEES Bernard 
(Belgique) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
MORTIER Willy 
(Belgique) 

 
 
999 
 
 
 
 
 
 
 
 
111 
 
 
131 

 
 
 
999 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
999 

 
 
 
COURSE TERRY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MEES Bernard 

0 
 
 
MEES Bernard 
 

0 



DUELS ARC OLYMPIQUE 

FEMMES +30ANS 

 

Clt Nom Pays Licence Cat Qual 

1 BLOCH EMILY France 9900243 CFCL 591 

2 VESA MINNA FINLANDE 9900244 CFCL 478 

 


